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آمده ام با عطش سال ها 

تا تو کمی عشق بنوشانی ام

آبان 1394

یک هزار و سیصد و سی و پنجمین سالگرد قیام عاشورا

شعر :  محمدعلی بهمنی



34-37 لرحیم لرحمن ا للّه ا بسم ا

آبراهام مازلو، روانشناس آمریکایی که او را پدر روانشناسی انسان گرا 
می دانند، در دنیا به واسطه هرم سلسله مراتب نیازهای انسانی اش شناخته 
می شود. این هرم از پنج طبقه تشکیل شده و پایین ترین آن که نیازهای 
بنیادین زندگی را در بر می گیرد شامل نیازهای زیستی مانند خواب، 
خوراک، پوشاک، غرایز جنسی و مسکن می شود. او معتقد است با رفع 
این نیازها انسان وارد مرحله بعد می شود که نیازهای امنیتی شامل رهایی 
از وحشت، تأمین جانی و عدم محرومیت از نیازهای اساسی است و تنها 
پس از گذر از این دو مرحله است که انسان به سراغ نیازهای اجتماعی، 
احترام و عزت نفس و خودشکوفایی می رود. به بیان ساده تر، مادامی که 
نیازهای اولیه بشر در اجتماع برآورده نشود، به طور طبیعی ارتقا جایگاه 
اجتماعی و تعالی روحی و شخصیتی فرد محلی از اعراب نخواهند 
داشت. بنابراین می توان نتیجه گرفت تنها در جوامعی پرداختن به 
ارتقا جایگاه اجتماعی افراد و بهبود بخشیدن به کیفیت زندگی آنها از 
سوی نهادهای دولتی، مجموعه های فعال در بخش خصوصی و افراد 
جامعه در دستور کار قرار می گیرد که جامعه در امنیت کامل به سر ببرد 
و نیازهای بنیادین بخش عمده ای از مردم برآورده شده باشد. در چنین 
شرایطی، پرداختن به بهبود سطح کیفی زندگی و تلاش برای بالا بردن 
آسایش زندگی، ضرورتی است که جوامع مدرن سال هاست به سراغ آن 
رفته و از این کار به عنوان تکریم شخصیت و جایگاه انسان یاد می کنند. 
بی تردید رشد کیفی سطح زندگی افراد، پیشرفت را در هر جامعه ای به 
دنبال خواهد داشت چراکه میل به بهتر شدن، هم راستا با کمال گرایی 
در انسان است. رأس هرم آبراهام مازلو نیز چنین شرایطی را تصویر 
کرده است. بنا بر نظر او، در این مرحله انسان به خودشکوفایی رسیده 
و استعدادهای پنهان انسان، بروز می کنند و اینجاست که ارتقا سطح 
کیفی زندگی، بستری می شود برای به ثمر رسیدن این استعدادها که 
بی شک پیشرفت بشری را به دنبال دارد. اتفاقی که امروز جامعه ایران 
پس از پشت سر گذاشتن فرازوفرودهای بسیار و در شرایطی که امنیت 
اقتصادی و اجتماعی در آن حاکم شده است، بیش از هرزمانی به آن 
نیازمند است و برخی برندهای شاخص حوزه ساخت وساز، به درستی 
سراغ آن رفته و به بهبود سبک زندگی مردم اهتمام ورزیده اند تا مردم به 
جایگاهی که شایسته آن هستند، دست یابند. به قول مازلو: »آنچه انسان 

می تواند باشد، باید بشود«.
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افزایش	رو	به	رشد	جمعیت	به	ویژه	در	کلان	شهرها،	
صنعت	ساخت	وساز	را	متمایل	به	گسترش	
بلندمرتبه	سازی	کرده	است	تا	بتواند	پاسخگوی	نیاز	
مسکن	این	جمعیت	فزاینده	باشد.	در	همین	راستا	
و	در	سال	های	اخیر	علاوه	بر	ساخت	وسازهایی	برای	
طبقه	متوسط	و	حتی	کم	درآمد،	با	ساخت	برج	هایی	
مواجهیم	که	لوکس	هستند	و	قشر	محدودتری	
را	مخاطب	قرار	داده	اند.	خانه	هایی	که	ارزش	های	
منحصر	به	خود	را	دارند.

آنچه خوبان همه دارند
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ماهنامه خانه نو
ماهنامه اجتماعی، اقتصادی

شماره پیاپی: 59  
قیمت: 15/000 تومان

صاحب امتیاز: محمدامین خسروی
مدیرمسئول:محمدامین خسروی

سردبیر: حمیدرضا ابک

ویژه نامه اختصاصی گروه مهندسی باران
پاییز 94

تحریریه: روابط عمومی گروه مهندسی باران
گرافیک و صفحه آرایی: کارگاه طراحی باران

چاپ: گروه آیین چاپ

همکاران:
رضا نوریانی، احسان خزاعی،  الهام شمسایی،

ناهید صدیقی، سمانه فخلعی، سروش حسن زاده، 
شهره شکوهمند، سونیا چالاک

سازمان آگهی ویژه نامه باران:
 38181 - 051     داخلی 1215

نشانی ماهنامه خانه نو: 
تهران، میدان شیخ بهایی، برج صدف، واحد76

تلفن: 88059002
سیاستگذاری و نظارت عالی بر محتوای متنی و 
گرافیکی این ویژه نامه اختصاصی، توسط گروه 
مهندسی باران به انجام رسیده است و استفاده 
از متون و تصاویر صرفاً با ذکر نام منبع»ویژه نامه 
اختصاصی گروه مهندسی باران« مجاز است.

از	مخاطبان	گرامی	دعوت	می	کنیم	در	صورت	
علاقمندی	به	پیگیری	دیدگاه	ها	و	پروژه	های	
گروه	مهندسی	باران	و	دریافت	رایگان	
ویژه	نامه	ها	و	انتشارات	این	گروه،	مشخصات	
خود	یا	افراد	دیگر	را	به	یکی	از	روش	های	زیر	

ارسال	کنند:
1-	مراجعه	به	سایت	www.baran.ir	و	
تکمیل	اطلاعات	در	بخش	»مرا	مطلع	

نگهدار«.
2-		تماس	در	ساعات	اداری	با	سازمان	فروش	
گروه	مهندسی	باران	با	شماره	051-38181

جهت	اطلاع	از	نحوه	اشتراك	ماهنامه	خانه	نو	
می	توانید		با	تلفن	88059002	تماس	بگیرید.

                  QR Code درخانه	نو
اگر تبلت یا گوشی هوشمند دارید از طریق این بارکد که در 
برخی صفحات می بینید می توانید با یک اشاره مستقیم به 
آدرس اینترنتی مورد نظر رفته و  ویدئویی مرتبط با مطلب 

را مشاهده کنید.
»QR Code Reader« یکی از رایج ترین نرم افزارهای 
کاربردی در این زمینه است. شما می توانید این نرم افزار 
را برای اندروید از بازار یا Google Play، برای محصولات 
 Windows store و برای ویندوزفون ها از iTunes اپل از

دریافت کنید.

60-63
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ال وی با دوام
هرسال »لویی ویتون« با کفش های مونت کارلو در نمایشگاه 
جایزه بزرگ فرمول1  مونت کارلو شرکت می کند. انعکاسی 
از کفش های اسپرت و کالج، با مجموعه ای متنوع و فوق العاده 
از رنگ های گرم و شاد از چرم گوساله که راحتی فوق العاده ای 
با خود دارد. لویی ویتون برای ساخت و طراحی محصولاتش 
همیشه نگاهی بی انتها به یک موضوع دارد و این بار با چرم 
گوساله اختراعی را ثبت کرده است که علاوه بر شیک بودن، 

به این زودی ها فرسوده نخواهد شد. 

»ماه آبی« فروخته شد
یک الماس آبی کم نظیر و باشکوه نوامبر امسال در حراجی 
ساتبی لندن به بالاترین قیمت ممکن برای یک قطعه جواهر 
به فروش رسید. این الماس که از آفریقای جنوبی کشف 
شده بود با داشتن رنگ آبی بسیار کمیاب و طبیعی بیشترین 
خلوص را در الماس های فانتزی تاکنون داشته است. وزن  این 
الماس تراش خورده به شکل بالشتکی، 12.03 قیراط است 
که با نام »ماه آبی« نامگذاری شد و تاکنون در نیویورک، هنگ 

کنگ و لندن به نمایش گذاشته شده است.

»ورتو«   به باشگاه  »   4K «  پیوست
زیبا و شیک که باید با احتیاط حمل شود. امضایی از هنر و عشق 
به تکنولوژی در گوشی های هوشمند لمسی ورتو. مجهز به 
چیپست 4 گیگی و دوربین 21 مگاپیکسلی. با امکان ضبط 
4K که قطعاً برای یک گوشی که هم هوشمند باشد و هم لوکس 

مزیت فوق العاده ای است. نمایشگر با وضوح HD، تکنولوژی 
بالا و کیفیت ساخت بی نظیر از شاهکارهای مهندسی برند ورتو 
برای نسل جدید گوشی های لمسی در سال 2016 است. نمونه 

اولیه این گوشی با ورود به بازار قیمت گذاری خواهد شد.

جاسوس تام فورد
 »تام فورد« ماجراجوی دنیای مد این بار به سراغ فیلمی کاملًا 
ماجراجویی و بین المللی رفته تا خود را در این حیطه نیز محک 
بزند. جیمز باند فیلمی است که قرار است طراحی لباس و 

صحنه آن توسط تام فورد انجام شود.
این فیلم به کارگردانی »سام مندز« و بازی »دانیل کریگ« 
در نقش مأمور Spectre« ،007« نامگذاری شده است. 
تام فورد این طراحی صحنه و اکسسوری ها را با نگاه به 
شخصیت جیمز باند، کلاسیک، ظریف و سبک انجام داده 
و ایده خاص بودن در هر حالتی در این طراحی های لباس به 

چشم می خورد. 

فرودگاه پنج ستاره
برای اولین بار در تاریخ نیویورک قرار است اجازه تغییر مهمترین 
فرودگاه شهر به یک هتل پنج ستاره داده شود. فرودگاه تاریخی 
»جان اف کندی« این روزها چراغ سبز را از فرماندار نیویورک 
گرفته است تا مهمترین تغییر دوران کاری اش را انجام دهد. 
تغییر کاربری فرودگاه در راستای نوسازی شهر و ایجاد دروازه 
شایسته برای شهر نیویورک و خدمات رسانی متعهد و مدرن به 
مسافران است. 265 میلیون دلار هزینه ای است که قرار است 

در 40 هزار فوت مربع ترمینال این فرودگاه انجام شود.

دردسرهای آقای شماره هفت
»H&M« کمپین جدید خود را با »دیوید بکهام« و »کوین  

هارت«، کمدین نسل جدید هالیوود، به اتمام رساند. ملزومات 
مدرن انتخاب شده توسط دیوید بکهام و کوین هارت موضوع 
این کمپین است که فیلم کوتاه تبلیغاتی خود را دارد. ارائه یک 

نگاه با نشاط در کنار این کمپین، هوشمندانه ترین ایده برای 
H&M بوده است. ایده ای غیرمنتظره برای یک کمپین که بکهام 

معتقد است تماشای آن لذت بخش خواهد بود. قرار است این 
فیلم از 30 سپتامبر همراه با مجموعه جدید این برند ارائه شود.

به وقت رنگین کمان
»هری وینستون« به تازگی از مجموعه لوکس خود با نام 
"Premier Precious Butterfly" رونمایی کرد. سه نمونه 

پرجنب و جوش و منحصربه فرد در اندازه های مختلف، حاصل 
دقت در جزئیات بال های پروانه است که روی این ساعت 
شگفت انگیز کار شده است. رنگ های فوق العاده و رنگین کمانی 
در کنار طلای 18 عیار سفید و 57 الماس درخشان خوش نشسته 
است. کریستال های یاقوت کبود و گرد طلای استفاده شده در 
زمینه بال ها و صفحه دو جداره ضد آب، از این ساعت شاهکاری 
در هنر و صنعت ساخته است. این پروانه های قیمتی قرار است 

برای کریسمس به صورت محدود به بازار عرضه شود.

لوور بیرون از خانه
موزه »لوور« قرار است شعبه ای از خود را در ابوظبی افتتاح 
کند. معمار فرانسوی، »ژان نوول« با طراحی این موزه، شکلی 
از معماری مدرن گنبد را ارائه کرده است. روی گنبد با نزدیک 
به 4500 ستاره فلزی تشکیل شده که در حال حاضر صد 
درصد کامل شده است و از آلومینیوم ضد زنگ و روکش های 
فلزی برای حفاظت بیشتر استفاده خواهد شد. 9200 متر 
مربع فضای گالری های موزه است و انتظار می رود تا سال 

بعد به بهره برداری برسد.

»رولز رویس« خودرویی با ویژگی های آشنا و نامی ناآشنا طراحی 
کرده است. »شبح تاریخ راگبی« نامی است که به این ماشین 
داده شده و برای طرفداران این ورزش خشن آشناست. رنگ 
سفید خودرو اشاره به پیراهن سفید بازیکنان مدرسه راگبی در 
»Warwickshire« دارد که از سال 1871آغاز به کار کرده است. 

پانل داشبورد با روکش سیاه وسفید طراحی شده و الهام گرفته از 
پانل پیانوست. آرم گل رز نیز که یک قرن روی لباس های این 
مدرسه بوده، روی صندلی ها گلدوزی شده است. این اتومبیل 
حاصل تلاش مهندسین و صنعتگران خانه رولز رویس است و 

محصولی است که روح کار تیمی را به خوبی نشان می دهد.

لباس راگبی بر قامت لرد انگلیسی
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ضیافت کودکانه
»دولچه گابانا« از مجموعه کودکانه اش رونمایی کرد. این 
مجموعه، »شب خاص برای دختران سراسر جهان« نامیده 
شده وبه مادران و دختران امکان می دهد تا با پوششی شبیه به 
هم، شبی رؤیایی را برای خود تدارک ببینند. مجموعه ای برای 
شاهزاده خانم های افسانه ای که توسط »لوچینو ویسکونتی« با 
پارچه های گلدوزی شده و اشکال و نقوش منطبق با دختران 
جوان و شیرینی کودکانه هایشان شکل گرفته است. این 
مجموعه از نوامبر 2016 در بوتیک های دولچه، از توکیو تا 

دبی و از مسکو تا نیویورک در دسترس خواهد بود.

الماس گران قیمت والاس
چینی ها در ادامه رشد خود در صنعت جواهر، این بار 
گران قیمت ترین قطعه طراحی شده را رونمایی کردند. این 
گردنبند که در هنگ کنگ ساخته شده، توسط »والاس چان« 
طراحی شده است. 11551 قطعه الماس از جمله 24 سنگ 
برش نخورده و بی عیب و نقص که درمجموع 104 قیراط 
وزن دارد، به همراه یشم سفید و سبز این قطعه را به محصولی 
کم نظیر تبدیل کرده است.  طراحی کلی این گردنبند، 
منعکس کننده فرهنگ چینی است و 200 میلیون دلار 

قیمت گذاری شده است. 

اسباب بازی500هزار دلاری
نسخه نهایی ماشین های کوچک برای استفاده روی کشتی های 
 »BAC« یاک رونمایی شد. این اسباب بازی قدرتمند را شرکت
برای آخرین پروژه خود با نام »Mono Marine« طراحی 
کرده است. قیمت این وسیله را از 500 هزار تا نزدیک به 800 
هزار دلار برآورد کرده اند و این به خاطر قطعات ضد خش و 
ضد خوردگی است که در این ماشین به کار رفته است تا در دریا 
قابلیت استفاده مستمر را داشته باشد. دارای یک سیستم کنترل 
محیطی است که با یک موتور چهار سیلندری و 305 اسب بخار 

می تواند به وسیله ای ایده آل تبدیل شود. 

ماشین کاغذی لکسوس
»لکسوس« یک مدل مقوایی ولی واقعی از سدان 2015 خود 
ساخته است که قابلیت سوار شدن و حرکت کردن دارد. این 
مدل، مانند اتومبیلی واقعی است که با انرژی یک موتور 
الکتریکی کار می کند و روی یک شاسی آلومینیومی نشسته 
است. در این مدل از 1700 برش مقوا استفاده شده که مانند 
یک اوریگامی غول آسا به نظر می رسد. دو شرکت متخصص 
در لندن، با صرف سه ماه کار توانسته اند این ماشین حیرت انگیز 
را بسازند. این پروژه بانام »LaserCut«، قدمی در راه استفاده 

از مواد بازیافتی و انرژی های تجدیدپذیر برداشته است.

Pininfarina« و  دو غول کشتی سازی ایتالیایی »
»Fincantieri« در یک همکاری دو جانبه توانسته اند 

مفهوم کشتی های یاک را دگرگون کنند. یاک شگفت انگیز 
»Ottantacinque« قرار است پروژه فوق العاده این دو 

شرکت برای سال جدید باشد. 85 متر طول و 5 عرشه ویژگی 

اصلی این یاک خواهد بود. همراه با استخر دوقلو و جکوزی به 
همراه تخت هایی برای حمام آفتاب. این پروژه بلندپروازانه سعی 
دارد تا با طراحی معاصر ایتالیایی، مفهومی پویا از زیبایی و کارکرد 
ارائه کند. آخرین راه حلهای تکنولوژیک و بهترین و باکیفیت ترین 

مواد و طراحی، به مفهومی از خانه لوکس شناور خواهد رسید. 

وقتی مفهوم یاک دگرگون می شود

چهل تکه های فندی
کیف های چهل تکه »فندی« امسال هوادارن بسیاری پیدا 
کرده است. تکه هایی از چرم گوساله آمیخته با طرح های 
متنوع در کنار هم که خانه مد ایتالیایی فندی برای پاییز 2015 
طراحی و ارائه کرده است. سبک آزاد »Peekaboo« برای 
این کیف ها در ترکیب های قرمز، آبی و سفید در نظر گرفته 
شده است. کیف ها دارای دو محفظه با چرم جیر و دسته هایی 
است که به آن آب طلا داده شده است و یک قفل نیز دارد 
که نشان فندی بر روی آن حک شده است. این کیف های 
زیبا و چشم نواز،  7250 دلار  قیمت گذاری شده است. 

برای حیاط خود خانه بخرید
گنبد روی زمین شاید خنده دار باشد اما این یکی کاملًا متفاوت 
است. یک گنبد مینیمالیستی پر زرق وبرق طراحی شده برای 
حیاط پشتی خانه شما. »گاردن ایگلو« این قابلیت را دارد که 
در تمامی فصل ها استفاده شود و به خاطر شکلش که شبیه 
خانه اسکیموهاست می تواند یکی از اجزای تزئینی حیاط 

شما باشد. مدل های مات و براق آن به شما امکان می دهد که 
در موقعیت های مختلف از آن استفاده کنید. از زیر آسمان شب 
برای دیدن ستاره ها گرفته تا در کنار استخر و شکل آفتاب گیر آن. 
از 355 دلار  تا هزار دلار قیمت گذاری شده و در انواع سایزها هم 

می توانید سفارش گذاری کنید.

به میهمانی  »   رالف لورن «  دعوتید
»رالف لورن« همیشه مترصد یک حرکت بزرگتر و تجربه ای تازه تر 
است. این بار او باشگاه اختصاصی مشتریان خود را در میلان افتتاح 
کرده است. »پالاس رالف لورن« با خدمات لوکس و متنوع به 
مشتریانش، یک باشگاه برای طرفداران پولو است. ساختمان 
این باشگاه با بیش از 12 هزار متر مربع مساحت برای میزبانی 

بسیار بی نظیر خواهد بود. میزبانی که تشنه  نمایش ویژگی های 
خصوصی برندش است. اولویت این باشگاه، رستوران رالف 
لورن است که می تواند به 300 مشتری خدمت رسانی کند. 
محصولات ویژه و مکانیسم فروش مخصوص به مشتریان نیز 

از ویژگی های این باشگاه اختصاصی است.

طرفداران سوئیسی
»اورئال« بهتر از هر برندی فهمیده است که برای باقی ماندن 
در رقابت نفسگیر تبلیغاتی، به جای چهره های زیبا باید به 
فکر دنبال کننده ها  باشد. برای همین هم هست که برای سال 
جدید پیش رو، به دنبال کسی رفته که این ویژگی را داشته 
باشد. »کریستینا بازن«، مدل و بلاگر معروف سوئیسی، 
با بیش از 2 میلیون دنبال کننده در اینستاگرام و وبلاگش، 
سفیر جدید این برند آرایشی شده است. به گفته مدیران 
اورئال، بازن توانایی این را دارد که با اشتراک گذاری نوشته ها 

و عکس هایش، الهام بخش زنان در تمامی جهان باشد. 
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احترام به زمان از دست رفته
» دهه شصت« ، مجموعه ای است که به احترام ایده های 
منحصربه فرد و رنگارنگ سبک آن سالها  این بار در مجموعه 
ساعت های Glashütte   ظهور کرده است. دهه شصت 
میلادی، انقلابی در سبک های موسیقی، هنر، طراحی و 
فن آوری بود که این ویژگی ها در این مجموعه نیز تأثیر خود را 
گذاشته است. محصول این مجموعه، ساعتی است با صفحه ای 
گرد و گنبدی که بندی از چرم تمساح به ارزش آن افزوده است. 

مینیمالیسم آسیایی
مینیمالیسم غریب در مجموعه بهار و تابستان 2016 برند 
»بالی«. این برندبا سبکی مجلل و ایتالیایی در کنار پالایش 
مینیمالیسم فرانسوی توانسته کیفیت و مدرنیته را در این 
مجموعه نمایش دهد. غنای پارچه هایی مانند ابریشم و ترمه 
و جیر در پالتی تک رنگ، به همراه سادگی در طرح و برش، 
از تکنیک های این مجموعه است. سبک های بورژوایی شامل 
کت های چرم و جیر همراه با بلوزهایی با کمربندهای بزرگ و 
سگک های دست ساز است. دقت در برش و طراحی رنگ ها و 

بافت ها کاری از »پابلو کاپولا«، طراح ارشد بالی است.

طراح مد، پاریس را روایت می کند
از 16 اکتبر 2015 تا 20 مارس 2016، نمایشگاهی از طراحی ها 
و عکاسی های »کارل لاجرفیلد« برپاست. این نمایشگاه که از 
عکس ها و طراحی های این طراح بزرگ برندهای معتبر دنیا 
تهیه شده، ابتدا در آلمان رونمایی خواهد شد. مد و معماری پاریس 

در شب و همچنین شخصیت های فانتزی، از موضوعات مورد 
علاقه لاجرفیلد برای برپایی این نمایشگاه است. همچنین یک موزه 
خصوصی در پشت کلیسای مادلین پاریس، قرار است نمایشگاه 
دائمی عکاسی ها و مهارت کار با دوربین استاد بزرگ مد دنیا باشد.

کریسمس با »ویتون«
»لویی ویتون« با کیف های کوچک دستی و کیف پول هایش 
به استقبال کریسمس رفته است. این برند جهانی مد، امسال 
با انیمیشنی از کریسمس و سفرهای زمستانی، پیش نمایشی 
برای مجموعه پاییز و زمستان خود را رونمایی کرده است. 
لویی ویتون با ارائه اکسسوری های متنوعی از شال و کیف 
تا چتر در این انیمیشن، زیبایی بازیگوشانه ای را  به نمایش 
گذاشته است. از 365 دلار تا 905 دلار قیمت مناسبی برای 
کیف هایی است که از چرم گاو و چرم های دانه ای تهیه شده و 

طراحی لویی ویتون را روی خود دارد.

»میو میو« رنگی می شود
با الهام از طبیعت و رنگین کمانی از رنگ ها و طرح ها، »میومیو« 
این بار به طور خستگی ناپذیر آغاز به کار کرده است. طرح های پر 
زرق وبرق، پر جنب وجوش و جوان در محصولی مانند کیف، 
بروز پیدا کرده اند. تجسمی از پیشنهادات جوان پسند و با 
طراحی های استادانه و رنگ های غنی که می تواند به عنوان یک 
نماد در دستان شما قرار بگیرد. در رنگ های متنوع شمعدانی 
صورتی تا آبی اختری و از کیف های بزرگ تا کیف پول های 
کوچک در این مجموعه به چشم می خورد. این مجموعه از 

سپتامبر در بوتیک های میومیو عرضه خواهد داشت.

اکسیر بیگانه
در دهمین سالگرد رونمایی از نام تجاری »Alien«، امسال 
»تیری موگلیر« طراح این برند از شکلی جدید از این عطر 
رونمایی کرد. عطر اکسیر بیگانه که دومین عطر محبوب این 
برند در میان بانوان نام گرفته است، شبیه یک سنگ قیمتی 
طراحی شده که پایه ای از طلا دارد. عطر اکسیر بیگانه با سه 
رایحه عنبر، یاسمین و جوز هندی در تعدادی محدود تولید 

شده است. 

عمارت 25 میلیون دلاری
»تیلور سویفت« خانه ای در بورلی هیلز به ارزش 25 میلیون 
دلار خریداری کرده است. این عمارت با معماری گرجستانی 
و مساحت 11 هزار فوت مربع در 1934 توسط تهیه کننده 
هالیوودی، »ساموئل گلدوین« ساخته شده و طراحی داخلی 
آن توسط »داگلاس هانولد« انجام شده است. 6 اتاق خواب 
در کنار 2 اتاق میهمان و 5 حمام و گاراژی در روی سقف از 
ویژگی های داخلی این عمارت است. بعلاوه زمین تنیس، 
استخر و تراس مشرف به تپه های زیبا، از جاذبه های بیرونی 

این عمارت است. 

برندبازی مجازی
سایت اینترنتی »مودا اوپراندی« در حال کار با برند صاحب نام 
انگلیسی »بربری« است تا خط جدیدی از سفارش و فروش 
را در دسترس کاربران خود قرار دهد. مودا برای اولین بار 
است که به طور مستقیم با یک برند همکاری می کند هرچند 

»دولچه وگابانا« هم در 7 اکتبر به این سایت پیوست و فروشی 
ده روزه را تماماً به صورت آنلاین تجربه کرد. پیش بینی می شود 
مودا به طور متوسط بتواند در آینده، پایگاه اصلی فروش مراکز 

مد اصلی مانند لندن، نیویورک، پاریس و میلان باشد. 

»استون مارتین« دوباره کار خود را کرد و لبخندی از شگفتی 
و غرور را بر لبان دوستدارانش نشاند. رونمایی از استون 
مارتین ولکان جدید در فرودگاه الوینگتون یورکشایر در کنار 
بمب افکن ولکان، قدرتمندترین و بهترین حضور را تجربه 
کرد. در این نمایش باورنکردنی، »اندی پالمر« مدیرعامل 

شرکت استون مارتین حضور داشت و طی سخنانی یادآور 
شد: »این لحظه ای افسانه ای و خاص در صنعت خودروسازی 
استون مارتین است و در بهترین مواجه با آینده قرار داریم.« از 
اسپرت جدید این برند انگلیسی در نمایشگاه فرانکفورت 

امسال هم استقبال بی نظیری شد.

افسانه آسمان و زمین
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2015 و به دست دادن سبک و استایلی جدید برای 
عینک های تابستانی، این بار سراغ خط های قوی و 
سبک مربع در رنگ های مختلف و کلاسیک رفته اند 
تا مجموعه عینک های پاییز و زمستان خود را برجسته 
و منحصربه فرد کنند. مجموعه ای سیاه وسفید 
همراه با قاب هایی کبود و لوکس که در کنار لنزهای 
صورتی و سبز کارل زایس فخرفروشی می کنند. 
لنزهایی که با داشتن طیف رنگی، سبکی مدرن و 
جهانی  را به نمایش گذاشته اند. رنگ های گرم و 
جدید این مجموعه که در دسامبر وارد بازار می شود، 
باعث می شود علاوه بر ویژگی های عینک های 
آفتابی، عنصری خنک کننده برای متعادل کردن 

تیپ گرم و زمستانی خود داشته باشید.

ازآنجاکه اشعه های مضر نور آفتاب در زمستان 
هم قوی  و مستمر است، عینک های تیره و لوازم 
جانبی و برای پوست و چشم در هرجایی و هر 
نقطه ای از ملزومات اصلی است. شاونز با ارائه این 
مجموعه به خریداران این شانس را می دهد که بعد 
از اتمام تابستان با یک روحیه تازه شده و رنگ های 
جدید به استقبال زمستان بروند. رنگ های غنی آبی 
کبود، سبز آمازونی، آبی نیمه شب، زرد اخرایی و 
رنگ های ترکیبی جدید. شاونز همچنین سبک 
صیقلی و راه راه محبوب خود را برای قاب عینک ها 
معرفی کرده است. مجموعه ای از کالیفرنیا که در 
سراسر جهان باقیمتی بین 260 تا 305 دلار  در 

دسترس خواهد بود.

استفاده از 
لنزهای کارل 
زایس و یا مواد 
اولیه مرغوب 
علاوه بر وظیفه، 
هدف اصلی 
شاونز است

برند کالیفرنیایی شاونز ماحصل تلفیق طراحی 
آمریکایی و کارگاه محصولات دست ساز 
ایتالیایی است. کارگاهی متعلق به خانواده بلانو 
و شهر مشهور عینک های ساخت ایتالیا. آخرین 
طراحی های ساخته شده توسط این برند همراه با 
لوازم جانبی، ایده آل برای کسانی است که به یک 
زندگی خوب و استایلی مناسب خود فکر می کنند. 
زندگی خوب به معنای دادن انرژی مثبت و گرفتن 
آن از کائنات است. به همین دلیل است که »شاونز« 
یک ایده قابل تأمل اجرا می کند. ایده ای که برای 
خوردن قهوه مجانی در ابتدا اجرا می شد. یعنی 
برای هر جفت عینکی که می خرید یک عینک را 
برای کسانی که نیازمند این محصول در کشورهای 

درحال توسعه هستند اهدا می کنید.
خوب زندگی کردن یعنی کیفیتی که فدای هیچ چیز 
نمی شود. برای همین است که استفاده از لنزهای 
کارل زایس و یا مواد اولیه مرغوب علاوه بر وظیفه، 
هدف اصلی شاونز است. کارشناسان عینک 
کالیفرنیایی بعد از ارائه مجموعه بهار و تابستان 

S h a u n s  C a l i f o r n i a

گرم و زمستانی
عینک لوکس بوتیک های کالیفرنیا

برند عینک »شاونز« "Shauns" در بازار برندهای لاکچری نام جدیدی است که با تولدش سروصدای زیادی به پا کرده است. 

این بار کالیفرنیا هدیه ای دیگر را برای دوستدارانش رو کرده است. چیزی در قد و قواره های یک ایتالیایی اصیل با تمام ویژگی 

هایش، از کیفیت مواد و طراحی گرفته تا زیبایی بکر و هنری ونیزی.
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ارزشی به نام تعهد
چرا باران خدمات پس ازفروش ارائه می دهد؟

بر اساس تعریف درج شده در فرهنگ لغات و دائرة المعارف »فارلکس«، خدمات پس از فروش هرگونه رسیدگی 

و مساعدتی را شامل می شود که فروشنده بعد از فروش محصول یا خدمت برای خریدار تأمین می کند. شاید این 

تعریف، دقیق ترین و جامع ترین تعریفی باشد که بتوان از مفهومی چنین ارائه کرد؛ مفهومی که می رود تا به یکی 

از مهم ترین مفاهیم زندگی بشری تبدیل شود.
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اواسط سال گذشته بود که جیبو متولد شد. یک 
نمونه اولیه از موجودی دوست داشتنی و اجتماعی 
که خبر از ورود به دنیای جدیدی می داد. دنیای 
همزیستی با هوش های مصنوعی و ماشین ها. 
دنیایی که تا چند سال پیش جز در داستان های علمی 
تخیلی جایی نداشت، ولی این روزها حضورش 
سروصدای زیادی به پا کرده است. موجودی در 
نقش منشی، همبازی و حتی دوست و هم خانه 

شما. به دنیای جدید خوش آمدید.

جیبو	چه	کسی	است؟
جیبو یک ربات خانگی است. رباتی که قرار است 
دسامبر 2015 وارد بازار شود. یک ربات تعاملی 
که اولین نمونه آن سال گذشته رونمایی شد؛ رباتی 
که سازندگانش آن را اولین ربات خانواده جهان 
نامیدند. نتیجه یک برنامه تحقیقاتی با بودجه ای 
بیش از 100 هزار دلار که از ابتدا بر روی ربات های 
شخصی تمرکز کرده بود. »سینتیا بریزل«، استاد 
دانشگاه ماساچوست، ایده پرداز ربات های 
اجتماعی و جیبو است که سال ها روی این موضوع 

کارکرده است. این همکاری در ادامه با گروه رباتیک 
موسسه "MIT" شکل گسترده تری گرفت و تمرکز 
را بر روی توسعه اصول، تکنیک ها و فن آوری های 
آینده گذاشت تا جیبو بتواند به ایده نهایی خودش 

نزدیک تر شود.
»ربات اجتماعی با سطحی از تعامل و روابط انسانی 
که به محتوای زندگی مردم وارد می شود و می تواند 
فراتر از یک صفحه تخت باشد«. این تعریفی است 
که بریزل از جیبو دارد. او در مصاحبه ای اختصاصی 
با "CBS" توضیحی در مورد شکل و شمایل جیبو 
می دهد و می گوید که برای جلوگیری از هزینه های 
غیرضروری و پیچیدگی های تکنولوژی و ارتباط 
مؤثر انسان با ربات، جیبو به صورت کاملًا ساده 

طراحی و اجرا شده است.

توانایی	های	یک	دوست	رباتیک
جیبو در نگاه اول رباتی 11 اینچی است با بدنه ای 
به مساحت 6 اینچ که بیشتر شبیه یک صفحه 
موبایل با سیستم عامل های قرن 21 است. با تمام 
امکانات تکنولوژی های فعلی مانند بلوتوث و 

WiFi می تواند لینک شود و قابلیت یکپارچه شدن 

با دستگاه های منزل شما را هم دارد. 
از جیبو می شود انتظار داشت تا مانند یک دستیار 
آگاه عمل کند. یک قصه گو با جلوه های صوتی و 
گرافیکی و حتی وسیله بازی با داشتن حرکات 
فیزیکی که قدرت درک محیطی از حرکات متقابل 
را هم دارا است. می تواند حتی در میهمانی های شما 
مثل یک عکاس عمل کند و لبخند شما را دنبال کند 
تا عکس های غیرمنتظره و خاطره انگیز از خود داشته 
باشید. با یک فرستنده از راه دور می توانید با کاربران 
دیگری که همدمی مانند جیبو دارند در ارتباط 
باشید. کارشناسان عقیده دارند در آینده ای نزدیک 
جیبو جای گوشی های هوشمند را خواهد گرفت 
و جایگزین مناسبی برای لپ تاپ و گوشی های 

هوشمند خواهد بود.
اگر علاقه مند به داشتن جیبو هستید تا دسامبر صبر 
نکنید. جیبو در حال حاضر با 99 دلار پیش خرید 
می شود. اما جیبو برای توسعه دهندگانش چیزی 
معادل 599 دلار خواهد بود و برای سایر خریداران 

799 دلار.

»ربات اجتماعی با 
سطحی از تعامل 
و روابط انسانی 
که به محتوای 
زندگی مردم 
وارد می شود و 
می تواند فراتر 
از یک صفحه 
تخت باشد«. این 
تعریفی است که 
بریزل از جیبو 
دارد

19

Kh
an

eh
-e

 N
o



20خانه نو. ماهنامه

ان
ار

ی ب
دس

هن
ه م

رو
گ

فرهنگ سازی در حوزه خدمات پس از فروش، 
یکی از اولویت های موردنیاز صنعت ساختمان 
است. تا پیش ازاین، تقریباً تمام خریداران واحدهای 
ساختمانی، اعم از مسکونی و تجاری، هیچ تضمینی 
در قبال آینده ساختمان دریافت نمی کردند. حتی 
هنوز هم بخش عظیمی از معاملات حوزه ساختمان 
براساس قراردادهایی صورت می پذیرند که در 
آن ها هیچ اشاره ای به خدمات پس از فروش و 
تعهدات سازنده در قبال خریدار نشده است. به 
همین خاطر ضروری به نظر می رسد که خدمات 
پس از فروش در کشور ما با هدف احترام به حقوق 
مشتری، خدمتگزاری و مشتری مداری و بهبود 
شاخص های کیفی خدمات پس از فروش، به 
یک فرهنگ تبدیل شود؛ چرا که تأثیر متقابل این 
قبیل خدمات در زندگی اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی افراد، می تواند سبک و سیاق زندگی آنان 
را ارتقا بخشد و افق های جدیدی پیش چشمانشان 
بگشاید. از همین رو، گروه مهندسی باران ارزش 
بنیادین برند خود را بر مبنای ارئه گارانتی و خدمات 

پس از فروش گذاشته است.

گروه مهندسی 
باران در حال 
حاضر تمامی 
برج های خود 
را با گارانتی دو 
ساله و تعهد ارائه 
خدمات پس از 
فروش تا 10 
سال، به مشتریان 
ارائه می کند

تداوم یک کیفیت
چرا باران خدمات پس ازفروش ارائه می دهد؟

بر اساس تعریف درج شده در فرهنگ لغات و دائرة المعارف »فارلکس«، خدمات پس از فروش هرگونه رسیدگی 

و مساعدتی را شامل می شود که فروشنده بعد از فروش محصول یا خدمت برای خریدار تأمین می کند. شاید این 

تعریف، دقیق ترین و جامع ترین تعریفی باشد که بتوان از مفهومی چنین ارائه کرد؛ مفهومی که می رود تا به یکی 

از مهم ترین مفاهیم زندگی بشری تبدیل شود.
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فرار از زیبایی
مجموعه عجیب و غریب پرادا و فلسفه پشت آن

برای پرادا این روزها بهترین زمان برای به نمایش گذاشتن استعدادش در ترکیب رنگ ها و طرح ها 

و برش های منحصر به فرد است. نمایشی رنگین کمانی از زردهای پامچالی تا صورتی های 

میگو، از رنگ طاووس وقتی به کنار آبی تالاب می رود تا رنگ های معقول بستنی و مداد رنگی. 

پرادا شما را به دیدن و لذت بردن از همه این هیجان های رنگی دعوت می کند. 
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مجموعه پاییز و زمستان امسال پرادا از دور شبیه یک رژه 
دانش آموزی با لباس هایی شبیه لباس های مردانه و در سبک 
دهه نودی است. لباس هایی با یقه های بزرگ، رنگ های 
غیرمعمول این روزها و با مدل موی دم اسبی که با اکسسوری 
های غیرجذاب و گاهی هم بدلیجات نخراشیده، مدلی زشت 
به خود گرفته اند. کفش ها هم به زعم منتقدان با پاشنه های 
اردکی و رنگ های براق می خواهد این عشوه گری را کامل 
کند. صادقانه بگوییم در نگاه اول هیچ چیز جذابی پیدا نخواهید 
کرد، حتی ممکن است به شما بربخورد که واقعاً این پراداست 
که از شوهای جذاب با انتخاب های هوشیارانه و مدل های زیبا 
و هوس انگیز به این مد رسیده است؟ اما کمی باید صبر کرد. 
»کت واکی« که »میوچیا پرادا« راه می اندازد حتما  فلسفه ای 
پشت خود دارد. او به این سؤال به سادگی پاسخ می دهد: »پیدا 
کردن شباهت ها و تفاوت های لباس مردانه با زنانه«. او این 
شباهت ها را فقط در لباس ندیده و سعی کرده در تمام جزئیات 
این نشانه ها را دنبال کند. »همه چیز ساده شده در رنگ و برش، 

تا به روشی جدید برسیم که به آن مد جدید می گویند؛ من عاشق 
این خنثی بودن مد هستم«. او این جنس خنثی را از کمد لباس 
اشتراکی اش یافته و طراحی کرده است. دور شدن از زیبایی زنانه 
به سمت مدهای ساده و یک نواخت مدرسه ای توانسته مرزهای 
مشترکی را ایجاد کند. آرایش موها و استفاده از اکسسوری 
های نخراشیده این مرزهای مشترک را روشن تر می کند. 
میوچیا پرادا علاقه اش را در پوشیدن شلوارهای مردانه کتمان 
نمی کند، حتی دامن هایی به سبک دهه 80 را به سبک دهه90 
ترجیح می دهد. دامن های اسکاتلندی را برای زمستان مناسب 
می داند و در نمایش پاییز و زمستانش به این علاقه ها توجه کرده 
است. از طرف دیگر کفش های پاشنه اردکی را با بندک های 
زوج روی پا و رنگ های براق مناسب مدل هایش کرده است 
تا رنگ ها بتوانند زمینه هماهنگ تری را برای کلیت کار ایجاد 
کنند. رنگ های کم رنگ کنار رنگ های قوی گذاشته شده تا 

چشم و ذهن بتواند این هماهنگی را بهتر درک کند. 
برش های کت وشلوار و لباس های مجلسی، عمیق و باریک 

است تا بدن، راحتی و زیبایی را در کنار هم حس کند. یقه ها 
با سنجاق هایی خفه شده تا مدل مدرسه ای بودن را بیشتر به 
تصویر بکشد. اما پرادا مهربان تر از این حرف هاست. تطبیق این 
برش ها با اندام شما در اختیار خودتان خواهد بود، چیزی که در 
»کت واکی« هم به خوبی در بخشی با عنوان  تنوع در زیبایی 
و شیفتگی  نشان داده شد. درواقع می توان گفت میوچیا با 
استادی تمام فلسفه زیبایی شناسی مدلینگ که لباس شترمرغ 

بر تن مارمولک کردن است را زیر سؤال برده است. 
مجموعه پاییز و زمستان پرادا را باید به نام میوچیا خواند. 
مجموعه ای زیبا اما در عین حال با یک پیام قوی، روشن و 
جوان پسند که زیبایی اش مستتر در نقش و پیامش است. به 
طوری که شما را به افراط ورزیدن در زن بودن وادار نمی کند. زیاد 
شیرین نخواهد بود و طعم ملس خوبی را برای پاییز یا زمستان 
شما فراهم کرده است. پارچه های پشمی و نخی با جزئیاتی در 
فرمول نهایی که وقار و شیک بودن را با فلسفه زیبایی شناسی 

خاص خود در فصل آینده برای شما تضمین می کند. 

 I t a l i a n  l u x u r y  f a s h i o n  h o u s e
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پیش فروش ساختمان یکی از آشناترین روش های 
خرید و فروش در حوزه ملک و مسکن است و در 
عین حال نقاط ضعف آن، گاهی زمینه ساز زیان به 
یکی از طرف های معامله می شود. حتی در مقیاس 
جهانی، شکل سنتی پیش فروش بیش از گذشته 
مورد نقد قرار گرفته تا آنجا که گفته می شود یکي از 
دلایل بحران اقتصادي و سقوط بزرگ در بازارهاي 
عمده سرمایه گذاري ملکي جهان همچون دوبي، 
روند مشکل دار پیش فروش پروژه ها بوده است. 
روندی که حباب بازار مسکن را دامن زد وترکیدن 
آن، نه تنها دوبي را زمین گیر کرد، بلکه اقتصاد جهان 

را تکان داد.
همین رویداد تکان دهنده اما درس هایي را به دنبال 
داشت که اکنون باعث شده، پیش خرید آپارتمان 
گزینه خطرناکي نباشد، بلکه به نسبت شیوه هاي 
دیگر خرید ملک، گزینه سودده تري هم به نظر برسد 
تا جایی که به تازگی اعلام پیش فروش آپارتمان هاي 
یکي از شرکت هاي معروف ساختماني با چنان 
هجوم و استقبالي روبه رو شد که کار به وارد شدن 
پلیس و نیروهاي امنیتي براي متفرق کردن 

خریداران کشید. 
اما گزینه هایي که پیش خرید ملک را در بازارهای 

جهانی جذاب و پرسود کرده چیست؟ 

مشتریان	ساختمان	ساز
در کشور کانادا پیش خرید آپارتمان از شرکت هاي 
معتبر ساختماني به طور معمول دو شیوه دارد. شیوه 
قدیمي تر و معمول تر این است که حداقل 10 درصد 
قیمت تمام شده خانه باید توسط خریدار پرداخت 

شود. البته در ایالت هاي مختلف این شرایط 
متفاوت است. در برخي ایالت ها محدودیتي 
براي این سپرده  وجود ندارد. خریدار گاهي تا کل 
مبلغ قیمت تمام شده را هم مي پردازد. دلیل آن هم 
این است که این پول مستقیم در اختیار سازنده یا 
همان فروشنده قرار نمي گیرد. مبلغ سپرده در یک 
»حساب اماني« که یک شرکت حسابدار معتمد )به 
عنوان طرف سوم( بر آن نظارت دارد قرار مي گیرد. 
سازنده یا فروشنده، به این پول دسترسي نخواهد 
داشت مگر تا روز پایان کار و تحویل ساختمان. به 
این پول سپرده گذاري شده در حساب  اماني، سود 
هم تعلق مي گیرد که سود آن میان سازنده یا فروشنده 
و خریدار، تقسیم مي شود. البته سازوکار این مسئله 
باید در قرارداد مورد بحث قرار گرفته و مشخص 
شود. چون شرایط آن براي شرکت هاي مختلف، 
مي تواند متفاوت باشد. قانون مشخصي براي 
این موضوع وجود ندارد. اما به دلیل همین شیوه 
پیش فروش ساختمان است که شرکت هایي مانند 
تریدل در کانادا، این شعار را براي تبلیغ کار خود 
انتخاب کرده اند: »مشتري ها فقط ساختمان هاي 
ما را نمي خرند، مشتري ها ساختمان هاي ما را 

مي سازند« 
درواقع معني این شعار این است که خریدار و 
فروشنده در سود و زیان ساخت و ساز شریک 
هستند و معامله ملکی بین دو طرف بر اساس بهای 
تمام شده ساختمان، منعقد می شود نه براساس 

قیمت روز بازار. 
در دوبی، گزینه دیگری براي پیش خرید آپارتمان 
توسط برخي شرکت هاي معتبر ساختماني 

ارائه مي شود که نوعي سرمایه گذاري به شیوه 
کنسرسیومي یا صندوق سرمایه گذاري است. بر 
اساس این شیوه، خریداران مانند سرمایه گذاراني 
که پولشان را در یک صندوق سرمایه گذاري یا یک 
کنسرسیوم سپرده  گذاري مي کنند، هر کدام سهمي 
براي ساخت آپارتمان در ابتداي کار سپرده گذاري 
مي کنند. وقتي کار ساخت آپارتمان به پایان رسید، 
خریداران یا درحقیقت همان سرمایه گذاران 
در صندوق یا کنسرسیوم، به یک نسبت از این 

سرمایه گذاري سود و زیان مي برند. 
قانون دیگري که در زمینه پیش خرید ساختمان به 
اجرا درآمده و نظارت بر آن به شکلی جدی صورت 
مي گیرد، عدم اجازه خرید و فروش ملک پیش خرید 
شده تا زمان پایان کار است. در گذشته به ویژه در 
دوبي، آپارتمان هاي پیش خرید شده را چندین 

بازی برنده ها
جدیدترین شیوه سرمایه گذاری در صنعت ساختمان دنیا

»بازار« از اولین مبادله کالا به کالا در آغازین روزهای تاریخ بشر شکل گرفته است. آن زمان شاید انسان نمی ادانست 

که جای زندگانی اش، در طول زمان به یکی از مهم ترین نیازهایش تبدیل خواهد شد. این روزها در اغلب کشورها 

هزینه سکونت یا خرید خانه بخش عمده ای از سرمایه و هزینه خانواده ها را به خود اختصاص می دهد و قانون 

نانوشته ای هم هست که می گوید در هر معامله ای باید دو طرف برنده باشند. این یادداشت مروری بر یک الگوی 

برد- برد در معاملات مسکن روز دنیاست.

در شیوه های 
جدید پیش خرید 
مسکن، خریدار و 
فروشنده در سود 

و زیان ساخت 
و ساز شریک 

هستند و معامله 
ملکی بین دو 

طرف بر اساس 
بهای تمام شده 

ساختمان، منعقد 
می شود نه 

براساس قیمت 
روز بازار.

بار خرید و فروش مي کردند. این درحالي بود که 
این آپارتمان ها همچنان در همان مرحله ابتدایی و 
تنها گودالي در روي زمین باقي مانده  بودند. این 
کار فقط سودي هنگفت را عاید دلالان مي کرد و 
بر سیر صعودي قیمت ها مي افزود و به بزرگ شدن 
حباب هم کمک مي  کرد بدون آنکه منابع مالی رد 
و بدل شده، صرف پیشرفت فیزیکی ساختمان 
شود. اکنون اما با مدل جدید پیش فروش، ملک 
پیش خرید و پیش فروش شده، تا زمان تکمیل 
کار ساخت، قابل خرید و فروش براي بار دوم و 

سوم نیست.
در چنین بازار و موقعیت غیرقابل پیش بیني، 
سرمایه گذاري ملکي به شیوه مشارکت در قیمت 
تمام شده، که طي آن خریدار و سازنده )فروشنده( 
وارد یک قرارداد سرمایه گذاري مشترک یا صندوق 

سرمایه گذاري مي شوند، ریسک معامله به حداقل 
می رسد چون سود و زیان به یک نسبت میان آنها 
تقسیم مي شود. در این شرایط، سرمایه گذاري 
ملکي مانند هر فعالیت اقتصادي دیگري عمل 
مي کند و دیگر نه به حباب منجر مي شود نه سود و 

زیان ناگهاني و هنگفت دارد.
در کنار این گزینه ها، البته هنوز گزینه هاي پیش خرید 
آپارتمان با پیش پرداخت هاي 10 درصد و 20 
درصد هم وجود دارد. گزینه هایي که ممکن است 
در نگاه اول بسیار آسان و جذاب به نظر برسد اما 
آنها که تجربه تلخ سقوط سال 2008 به ویژه در بازار 
ملک و مسکن دوبي را به یاد دارند، مي دانند چنین 
ریسکي مي تواند ویران کننده باشد. به ویژه آنکه در 
همین روزهاي اخیر، گزارش هاي ناظران بازار از 
هشدار درباره کاهش دوباره قیمت  مسکن در دوبي 

حکایت دارد. در این گزارش ها که توسط موسسات 
تحقیقات مالي همچون »مورگان استنلي« آمریکا 
تهیه شده، پیش بیني شده که قیمت مسکن در 
دوبي دوباره در سرازیري سقوط قرار مي گیرد. در 
برخي از این گزارش ها، کاهش قیمت تا 20 درصد 

پیش بیني شده  است.

کره	جنوبی،	باتجربه	ترین
کره جنوبي در زمینه پیش فروش مسکن سابقه ای 
طولاني و موفق دارد. 70 درصد ساخت وسازهاي 
مسکوني در کره، از همان ابتداي تعریف پروژه، 
مستقیم وارد کانال پیش فروش مي شود و با نظارت 
نهادهاي معتبر، به متقاضیان مسکن عرضه مي شود. 
در این کشور سالانه 400 هزار واحد مسکوني توسط 

شرکت هاي ساختماني احداث مي شود. 

در سرمایه گذاری 
با روش بهای 

تمام شده، 
سرمایه گذاري 
ملکي مانند هر 

فعالیت اقتصادي 
دیگري عمل 

مي کند و دیگر نه 
به حباب منجر 

مي شود نه سود 
و زیان ناگهاني و 

هنگفت دارد.
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نهاد ناظر بر پیش فروش مسکن در کشور کره، با 6/ 5 میلیارد 
دلار سرمایه اولیه، تاکنون رقمي معادل 89 میلیارد دلار براي 
انبوه پروژه هاي مسکوني، ضمانت نامه هاي دو طرفه  هم براي 
پیش فروشنده، هم براي پیش خریدار صادر کرده است. در 
این کشور 27 نوع ضمانت نامه شامل 5 نوع تضمین کلي یا 
محوري و 22 فقره ضمانت مکمل براي عملیات پیش فروش 
مسکن وجود دارد. ساختار بازار پیش فروش مسکن کره 
به این صورت است که سازنده بعد از احراز مالکیت زمین 
و اخذ مدارک اولیه براي ساخت، درخواست خود را براي 
پیش فروش، به شرکت نماینده دولت ارائه مي کند و این 
شرکت بعد از اعتبارسنجي هاي مالي و فني سازنده، در 
صورتي که صلاحیت، توانایي و سوابقش را تایید کرد، مجوز 
نهایي پیش فروش را براي او صادر مي کند. با مجوز شرکت 

KHGC، پنج نوع ضمانت نامه شامل »تایید کلي صلاحیت 

پیش فروشنده«، »تضمین تامین منابع مالي ساخت براي 
پیش فروشنده«، »تضمین تحویل واحد در موعد مقرر براي 
پیش خریدار«، »تضمین پرداخت وام خرید« و همچنین 
»بیمه ایراد و نواقص احتمالي آپارتمان در زمان تحویل« براي 

یک پروژه مسکوني صادر مي شود. 
اطلاعات مکتوب ارائه شده توسط شرکت KHGC از روند 22 
سال اخیر بازار ساخت و عرضه مسکن در کره نشان مي دهد اکثر 
کره اي ها تحت تاثیر مدل »قسطي صاحب  خانه شدن« ترجیح  
مي دهند به جاي خرید آپارتمان آماده، ساختمان هاي در حال 
ساخت را پیش خرید کنند. آمار مربوط به نسبت خانوارهاي 
خانه دار به کل خانوارها در کره حاکي است درست از سال 
1995، روند خانه دار شدن در این کشور صعودي شده و این 

نسبت که در سال هاي قبل کمتر از 80 درصد بوده، افزایش 
پیدا مي کند و در سال 2013 با سبقت عرضه از تقاضا، به 

103درصد مي رسد.    
مراحل پیش خرید مسکن بعد از صدور مجوز پیش فروش 
از سوي نهاد ناظر و مرجع، به این صورت است که 20 درصد 
از قیمت تمام شده  براساس بهاي مقطوع  در ابتداي قرارداد 
و 60درصد نیز در طول ساخت وساز و متناسب با میزان 
پیشرفت، توسط پیش خریدار پرداخت مي شود؛ 20 درصد 
مابقي نیز بعد از تکمیل و قبل از تحویل واحد، داده خواهد 
شد. مدیران این شرکت دولتي کره اي معتقدند حساس ترین 
بخش کار در صدور مجوز پیش فروش، مرحله  اعتبارسنجي 
سازنده است که با مدیریت ریسک پروژه ارتباط مستقیم و 
نزدیکی دارد. اعتبارسنجي پیش فروشنده ها سالي یک بار انجام 

مي شود. دامنه نظارت مرجع صادرکننده مجوز پیش فروش، 
فقط به ابتداي پروژه محدود نمي شود بلکه از آن زمان شروع و تا 
ثبت مالکیت واحدهاي آماده شده براي خریداران ادامه می یابد 
و حتي بازرسي  از ساختمان قبل از تملک را نیز دربرمي گیرد. 
این شرکت، مرتب وضعیت پیش خریدار و پیش فروشنده را 
مدیریت مي کند به طوري که فهرست خریداران را هر سه ماه 
یکبار دریافت کرده و صورت پرداخت ها را کنترل مي کند. از 
طرفي، گزارش پیشرفت کار ساختمان را از ناظر پروژه دریافت 
کرده و خود پروژه را بازرسي مي  کند. مجموعه این کنترل ها 
باعث مي شود احتمال بروز مشکل در پیش فروش به حداقل 
ممکن برسد و اگر به هر دلیل مشکل به وجود آمد، با سریع ترین 
راهکار ممکن و بدون افزایش خسارت براي طرفین معامله، 

قابل حل باشد. 

آستانه زمان مداخله شرکت KHGC براي اجراي ضمانت نامه ها 
و اعمال قانون به نفع پیش خریدار را »انحراف پروژه به سمت 
یکي از چهار حالت غیرطبیعي« تعیین مي کند. براین اساس 
چنانچه پیش خریدار به وضعیت ورشکستگي دچار شود و 
عملیات ساخت را متوقف یا براي مدت حداقل 3 ماه تعلیق 
کند یا درصد پیشرفت فیزیکي، 25درصد از برنامه اولیه عقب تر 
بیفتد یا اینکه تاخیر بیش از 6 ماه در تحویل واحد آن هم بدون 
عذر موجه به وجود بیاید، در این صورت شرکت تضمین کننده 
پروژه وارد صحنه مي شود و وظیفه  دارد تکلیف پیش خریداران 
را حداکثر ظرف مدت 3 ماه به یکي از دو شکل از قبل پیش بیني 
شده روشن کند. در ضمانت نامه هایي که KHGC صادر مي کند، 
رفع چالش پیش  خریدهاي منتهي به »ناکامي سازنده در تحویل 
به موقع واحد« به دو صورت تضمین شده است. در حالت اول 

چنانچه دوسوم پیش خریداران رأي به تعطیلي و انصراف از 
دریافت واحد مسکوني بدهند، مبالغ و اقساط عودت داده 
مي شود؛ در غیر این صورت، شرکت KHGC به نمایندگي 
از پیش فروشنده، پروژه را تا پایان مراحل تکمیل و تحویل، 

به دست مي گیرد و پیش مي برد. 
اینگونه پیش بینی ها در معاملات مسکن منجر به ایجاد جوی 
مطمئن در سرمایه گذاری شده و خبر از یک معامله دو سر برنده 
دارد. در این شیوه ها دیگر سازنده اسیر دست نوسانات حبابی 
بازار نمی شود هر چند سود غیرمنتظره ای هم عایدش نخواهد 
شد ولی می تواند در یک فرایند صحیح و کم ریسک پروژه های 
بیشتری را تعریف کند. از آن مهم تر برنده بودن پیش خریدار  
است که علاوه بر سود ناشی از ارزش افزوده تولید مسکن، 
سرمایه گذاریش را نیز بر بنیانی محکم تر از قبل بنا نهاده است.



طرحی نو برای خانه نو
رونمایي هولدینگ باران از سبك جدید سرمایه گذاری

در یادداشت قبلی با شما از بازی برنده  ها گفتیم. شیوهای جدید که در آن خبری از آسیب ها و نقاط ضعف قراردادهای پیش 

فروش نیست. گروه مهندسی باران، این بار هم از یک رویداد مهم و باارزش رونمایی کرده و با تركيب دانش حاصل از فعالیت 

چندین ساله خود با تجربه موفق هلدينگ  های ساختمانی دنيا و قانون جديد پيش فروش ساختمان در ايران، مدل تازه ای از ساخت 

و عرضه همزمان ساختمان و مسکن به مخاطبان ارائه نموده است.
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خوبی گواهی بر آن است که شیوه سنتی پیش فروش 
در هر صورت یک برنده دارد و یک بازنده.

حل	مساله	به	شیوه	قانون	گزار
در قانون جدید پیش فروش مسکن که مرداد ماه سال 
گذشته از طرف معاون اول رئیس جمهور ابلاغ و 
اخیراً آیین نامه اجرایي آن از طرف سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور تدوین و اعلام شده، وظایف مشخص و 
منظمي براي پیش فروشنده در نظر گرفته شده است. 
از جمله اینکه پیش فروشنده یا همان سازنده پروژه، 
قبل از هر نوع عقد قرارداد با پیش خریدار، کلیه اسناد 
و مدارک ثبتي و شهرداري مربوط به پروژه را تهیه کرده 
و با نظارت دستگاه هاي مسئول از جمله سازمان نظام 

مهندسي، عملیات ساخت و عرضه را انجام دهد.
این ضوابط جدید محاسن زیادی دارد به ویژه در 

بازار مسکن و به طورکلی صنعت ساختمان در 
ایران سال هاست که با شیوه پیش فروش آشناست. 
علاوه بر تنگناهای حقوقی و قانونی، نحوه عملکرد 
بسیاری از پیش فروشنده ها نیز منجر به تراکم 
پرونده های متعدد دعاوی در محاکم قضایی شده 
است. در ایران پیش فروش  ساختمان با روش 
مرسوم در بازار املاک و به طور عمده توسط بساز 
و بفروش ها رایج است. در این نوع معامله مسکن، 
پیش فروشنده واحدهاي مسکوني را که قرار است 
ساخته شوند براساس قیمت روز بازار، به متقاضی 
واگذار مي کند و سود قابل توجهی که از مابه التفاوت 
قیمت تمام شده و قیمت فروش آپارتمان بدست 
مي آید را براي خود محفوظ مي گذارد. به عبارت 
ساده تر در پیش فروش هاي سنتي در بازار مسکن، 
برنده یک طرف است و ارزش افزوده تنها نصیب 

سازنده  یا همان پیش فروشنده مي شود.
اما همیشه اینگونه نیست. نگاهی به سابقه بازار پیش 
فروش نشان می دهد در دوره هایی از نوسانات 
تورمی بازار مسکن که بطور معمول بصورت 
پلکانی قیمت املاک افزایش قابل توجهی را از 
سر می گذراند، گرانی و افزایش قیمت بصورت 
حبابی، باعث سرازیر شدن سود به جیب پیش 
خریدار می شود. اما این ظاهر قضیه است، چرا که این 
افزایش سود به خودی خود حامل گرانی هزینه های 
ساخت از جمله فراورده های ساختمانی و مصالح و 
دستمزدها نیز هست و می تواند با معکوس کردن 
کفه تعادل، باعث ضرر سازنده و نهایتا کم و کاستی در 
ساخت  شود. یا آنکه در صورت متعهد نبودن پیش 
فروشنده، بطور کلی مانع از اتمام پروژه و تحویل به 
موقع آن به پیش خریدار خواهد شد. این جریان به 

مشارکت در 
ساخت به بهای 
تمام شده در 
گروه باران 
از جنبه های 
گوناگون به بوته 
آزمایش گذاشته 
شده و با طی 
روند تکاملی 
خود، هم اکنون 
در پروژه هاي در 
دست ساخت 
این گروه در حال 
اجراست

این الگو که 
»مشارکت در 
ساخت به بهای 
تمام شده« نام 
دارد به خوبی 
خواهد توانست 
زمینه های آسیب 
در روش های 
مرسوم پیش 
فروش را از میان 
بردارد

آن بخش از معضلات ناشی از فساد در معامله ویا 
ریسک عدم رعایت اصول مهندسی می تواند مانع 
از بروز بخش عمده ای از مشکلاتی باشد که پیش 

خریداران تا به حال از آن لطمه می خورده اند.
اما واقعیت آن است که اگر چارچوب اقتصادی 
موجه و ارزشمندی برای این نوع ساخت و 
واگذاری اندیشیده نشود در نهایت بخش دیگری 
از مشکلات، که ناشی از نوسانات اقتصادی 
بازارند عامل ضرر و زیان یک طرف خواهد شد. 
از طرفی، لزومی وجود ندارد که قانون گزار 
از جنبه حاکمیتی خود به این حوزه ورود پیدا 
کند بلکه فعالان صنعت ساختمان، باید ضمن 
تطبیق خود با ضوابط قانونی به خلق راهکاری 
بیندیشند تا برایند سرمایه گذاری و عرضه مسکن 

به یک معادله برد-برد منجر شود.

راهی	به	سبک	باران
شیوه جدید سرمایه گذاری در پروژه های گروه 
باران، تضمین کننده یک تعامل دو سَــر بَرنده و 
حاصل ساعت ها تلاش، مطالعه، ایده پردازی و 
جستارهای حقوقی و اقتصادی است. این الگو که 
»مشارکت در ساخت به بهای تمام شده« نام دارد به 
خوبی خواهد توانست زمینه های آسیب در روش 

های مرسوم پیش فروش را از میان بردارد.
در این روش سود ناشی از گردش مالی در صنعت 
ساخت و ساز دو طرفه است و براي سرمایه گذار و 
سازنده تعادل »برنده- برنده« را فراهم می نماید. 
در این معادله، سازنده یا مالک اصلي در یک 
طرف شراکت و پیش خریداران یا همان متقاضیان 
آپارتمان ها در طرف دیگر قرار مي گیرند به گونه اي 
که هر دو بازیگر در این عرصه، از عواید نهایی تولید 
که همان سود حاصل از ارزش افزوده پروژه است، 

منتفع مي شوند.
»مشارکت در ساخت به بهای تمام شده« در گروه 
باران از جنبه های گوناگون به بوته آزمایش گذاشته 
شده و با طی روند تکاملی خود، هم اکنون در 
پروژه هاي در دست ساخت این گروه در حال 
اجراست. در این سبک نوین تولید و عرضه 
ساختمان، مالک زمین در نقش سازنده و با جایگاه 
یک »برند معتمد ساختماني« اقدام به مطالعه، 

طراحي و تعریف پروژه می نماید. 
پس از مطالعات امکان سنجی، فرایند پیچیده 
محاسبه و برآورد قیمت تمام شده انجام می شود. از 
همین مرحله فرایند حسابرسی مستقل و رسمی نیز 
به این چرخه اضافه می شود که از ابتدا تا انتها، متولی 
بررسی، ممیزی و رد یا تایید محاسبات و فرایندهای 

مالی پروژه خواهد بود.
 پس از تایید محاسبات بهای تمام شده توسط 
حسابرس مرجع، پروژه آماده ساخت بصورت 
مشارکت در بین متقاضیان )همان شرکاء( تسهیم 
شده و هر یک متناسب با میزان سرمایه گذاری خود 
در پروژه شریک مي شوند. از این پس و با نظارت 
مستقیم توسط بازوهای ممیزی شرکاء، جریان پایدار 
تأمین مالی ساخت تا اتمام پروژه ادامه خواهد یافت. 
به بیانی ساده؛ گویی که گروهی هم داستان شده اند تا 
یک کارگزار امین و کاردان، برایشان پروژه ای موجه و با 
کیفیت را بسازد. بنابراین سود و ارزش افزوده فعالیت 

ساختماني، نصیب خود پیش خریداران مي شود. 

آنچه	خوبان	همه	دارند
»مشارکت در ساخت به بهای تمام شده« علاوه 
بر آنکه تمامی ضوابط و مراحل تعریف شده در 
قانون پیش فروش ساختمان را مراعات می کند، 
اصول و موازین فراتر از انتظاری را نیز برای سازنده به 
چارچوب درآورده است که سبب می شود هر گونه 
ریسک سرمایه گذاری، احتمال تقلب و یا تقصیر به 

حداقل و در مواردی به صفر برسد.
نکته اساسی آن است که مشارکت به بهای تمام شده 
در هر پروژه اي قابل اجرا نیست. شرط اصلي اجراي 
این شیوه، برخورداری برند سازنده از اعتماد و تعهد 
است. یک مجموعه فعال در صنعت ساختمان 
تنها در صورت ارائه کارنامه ای موفق از ساخت و 
سازهاي قبلي خود و به پشتوانه مسئولیت پذیری 
در برابر مشتریان قادر خواهد بود چنین الگویی 
را پیاده کند و از اقبال مخاطبان و همراهی مشتریان 

برخوردار شود.
امتیاز این مدل سرمایه گذاری در پروژه های 
گروه باران، قدرت فوق العاده ایست که ساز و 
کارهای نظارتی دارند. پیش بینی روند نظارت 
قوي و جدی از طرف حسابرسان مرجع، باعث 
می شود تا بصورت دایمي بر جریان تزریق مالي 
شرکاء و همچنین روند پیشرفت فیزیکي ساخت 
و ساز،  نظارت شود. همچنین، از آنجا که شرکاء، 
مالک زمین هستند، احتمال توقف ساخت و 
ساز تحت تاثیر فوت یا ورشکستگي سازنده، به 
صفر مي رسد چرا که هر نوع توقف کار از طرف 
سازنده مي تواند منجر به تصمیم فوري شرکاء 
براي واگذاري مسئولیت ساخت به شرکت 
ثانویه شود اما در پیش فروش به روش مرسوم، به 
دلیل آنکه پیش فروشنده یا همان سازنده، مالک 
زمین نیز هست، در حیطه ساخت و اداره پروژه 
تام الاختیار است و همین موضوع سبب شده 
عمده پیش فروش ها در خوش بینانه ترین حالت، 

با تاخیر چندماهه، به سرانجام رسد.
چشم انداز روشنی که اینگونه روش های ابداعی 
فراروی مخاطبان و مشتریان قرار می دهد امکان 
بهره مندی از مدل سکونتی و کیفیت زندگی به 
سبک باران با شیوه ای  امن و موجه است. یا به گفتۀ 

گروه مهندسی باران: 
»زندگی دائم در یک هتل پنج ستاره، به قیمت 

تمام شده!«
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خلاقیت اسکاتلندی
طراحی های متفاوت دانهیل

برای یک طراح بعضی حرف ها خطرناک است. بعضی نقدها نباید از زبان خودش باشد و برخی 

شباهت ها را باید نفی کند. اما گفتن اینکه »لباس تقریباً در درجه دوم اهمیت قرار دارد« و یا 

»بعضی از طراحی هایم شبیه پانسمان زخم های تصادفی است« خیلی غیرعادی محسوب 

نمی شود. چون شما با »جان رِی« بزرگ طرف هستید.
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برند »دانهیل« میراثی بود که پدری برای پسر 21 ساله اش 
گذاشت. آلفرد بعد از مرگ پدر کارخانه ای را در لندن 
پایه گذاری کرد که به تولید لوازم جانبی ماشین می پرداخت. 
1893 سال های اوج ورود ماشین و اتومبیل به دنیای صنعتی 
بود و آلفرد با نگاه به آینده به طراحی و تولید لوازم جانبی وسایل 
نقلیه موتوری پرداخت. "دانهیلز موتور" خط تولیدی بود 
که از بوق و لامپ های ماشین تا اورکت های چرمی و عینک 
و ساعت را طراحی، تولید و به بازار عرضه می کرد. به تدریج 
خانواده محصولات دانهیلز گسترده تر شد و محصولات 
چرمی لوکس و مردانه به تولیدات این کمپانی اضافه شدند. 
اما شاید بزرگترین اتفاق برای دانهیل در سال 2012 و با ورود 
جان ری طراح و میراث دار جذابیتِ جنتلمن انگلیسی رقم 
خورد. طراحی که دانهیل را به سمت برندی باسلیقه مردانه 

انگلیسی سوق داده است.

طراح	خیابان	ساویل
خیابان ساویل در شهر لندن تبدیل به ضرب المثل برای بهترین 
لباس های مردانه قرن 21 شده است. خیابانی که منبع الهام 
خیلی از طراحان مد مردانه است. از لباس های ورزشی تا لباس 
برای میهمانی های مجلل در این خیابان جادویی پیدا می شود. 
جایگاهی منحصربه فرد تا بهترین طراحان و برندهای تجاری 

خود را عرضه کنند. اولین درخشش های جان ری نیز بعد از 
فارغ التحصیل شدن، در این خیابان نمایان شد. جان ری قبل از 
رفتن به لندن برای تحصیل در رشته طراحی لباس های مردانه 
در کالج هنر سنت مارتین، چند سالی را در یک خیاط خانه در 
ادینبورگ اسکاتلند شهر محل تولدش کار کرده بود. روح 
بلندپروازش او را به لندن و کالج سلطنتی هنر کشاند تا با 
رویکردی رسمی و آموزشی بتواند آموزه های اسکاتلندی اش 
را با روح مد بریتانیایی تلفیق کند. تمرکزش روی خیاطی با 
ترکیب مواد باعث شد به سمت سبک های لوکس و کلاسیک 
برود. سبک جان ری در سال های اخیر توسعه پیدا کرده و 
همچنان میراث دار تعهد به کیفیت و فرهنگ است. ورودش به 
دانهیل، برند باسابقه در تولیدات مردانه، این روزها نقطه قوتی 
در مناسبات مد محسوب می شود. همراه با پیچیدگی های 
دنیای جدید و مخاطبان جهانی برندینگ، جان ری همراه با برند 
دانهیل توانسته رویکردهای جسورانه خود را در طراحی های 
کلاسیک و سلطنتی ادامه دهد و موفقیت هایش را در خیابان 
مشاهیر مد مردانه جشن بگیرد. طراحی برای شخصیت هایی 
مانند فرانسیس بیکن، لوسین فروید و دیوید هاکنی در این 
خیابان کنار اشراف و بزرگان اقتصادی و سیاسی وجه و پرستیژ 
منحصربه فردی به کارها و شخصیت ری داده است. چیزی که 

باعث شد تا دانهیل به آن برای تولدی دوباره تکیه کند.

مجموعه	پاییز	و	زمستان	2015
آخرین مجموعه از طراحی های مدیر خلاقیت برند دانهیل به 
گفته خودش میراثی از گذشته جذاب و فوق العاده این برند 
است. الهام بخش بزرگی در اعتمادبه نفس و عزم و اراده برای 
جذب احترام و قدرت در هر مناسبت یا رویدادی که قرار 
دارید. قدرت، کلیدی در دستان دانهیل است. این نکته ای 
است که جان ری از آن برای مسحورکردن مخاطبانش در این 
مجموعه استفاده کرده است. پارچه هایی که گاهی با استفاده از 
چاپ، موضوع مورد علاقه این روزهای طراحان مد، و گاهی 
با استفاده از برش های عمیق و ساده شکل گرفته است. قطعاتی 
از مخمل و فاستونی های پشمی در قالب شلوارهای گشاد و 
راحت که تمایل به سبک 1950 دارند. آیتم های تکمیلی برای 
کت شلوارها مانند جلیقه و یا پالتوهای بلند در این مجموعه مد 

انگلیسی جلوه گری می کنند. 
اکسسوری های مردانه دانهیل مانند همیشه همراه مجموعه 
لباس ها شده است تا نام برند را سربلند کند. کروات ها و 
دکمه سردست ساخته شده در کارگاه های دانهیل فرم لوکس 
و سرد کلاسیک های دهه 60 را با خود دارد؛ سنگین و مردانه. 
محصولات چرمی مانند کمربند و کیف های بغل نیز جلوه 
مرد جنتلمن مدرن را تداعی می کنند. در نهایت نیز دانهیل 

شما را با رایحه ای از عطرهای بی نظیرش همراه می کند.
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عطرقهوه، بوی چای
کافه نشینی به سبک باران

تاریخی معطر شده از بوی قهوه و دارچین. عطر قهوه عصرهای پاییزی در کافه نادری و کافه فردوسی تهران یا کافه 

داش آقا و کافه درویش در مشهد. تاریخی منتشرشده در تمامی رایحه ها و عطرهای دلپذیر چای و سیگار که انگار 

بخش مهمی از تاریخ شعر و عقیده را لابه لای دودها و دادهایش جا داده است. کافه محلی بوده و هست برای 

تمامی بزنگاه ها و آدم های سرنوشت ساز. جایی که بخش مهمی از تاریخ، قرن ها دور میزها و پشت پنجره هایش 

شکل گرفته است.
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کافه نشینی تاریخی به قدمت قهوه و چای دارد. 
میانبری آرامش بخش و امروزی در میان همهمه 
زندگی پرشتاب که شما را به توقف زمان و لذت 
لحظه فرا می خواند. کافه ها اما در طول حیات 
خویش چه در ایران و چه در گستره جهان، هنوز 
به عنوان کانون گرد هم آیی اقشار خاصی از جامعه 
شناخته می شوند. فرهنگ کافه نشینی اصل را بر 
خوردن برای سیر شدن نگذاشته، بلکه کافه کانونی 
است که افراد جامعه برای گپ و گفت، آنجا را 
خارج از مناسبات جاری جامعه می پسندند. کافه ها 
سرعت جامعه را می گیرند و آرامش را به ساکنان 
خود که برای ساعتی نشستن به آنجا می روند، هدیه 

می دهند. قرن هاست محل جمع شدن روشنفکران 
و آدم هایی است که به دنبال بحث و گفتگو هستند. 
هنوز هم فرهنگ کافه نشینی یکی از نکات جالب 
شهرهای بزرگ اروپایی است. پاتوق هایی که 
سرمنشأ بسیاری از حرکت های سیاسی و سبک های 
هنری و حتی مناقشات بین المللی بوده است. 
از هیتلر و تروتسکی تا پیکاسو و هدایت، کافه 
نشینان همگی مکانی را برای تبادل اندیشه و عقیده 

می خواسته اند.
این روزها نیز کافی شاپ ها جای کافه های قدیمی 
را گرفته و تبدیل به مکانی ساده، راحت و آرام برای 
کسانی شده	است که به دنبال محیطی اجتماعی و 

فرهنگی هستند تا پاتوقی باشد برای دوستی های 
بی حاشیه. جایی برای دورهمی های رفاقتی. 
این پاتوق ها بنا به هر دوره و هر صنف و گروهی 

متفاوت است.
 پاتوق هایی برای بازتولید روابط اجتماعی که بنا 
بر سبک زندگی و تمایلات افراد متفاوت خواهد 
بود. جامعه شناسان این پاتوق ها را فضاهای عمومی 
می دانند که نیاز اساسی هر جامعه برای پیشرفت 
دموکراتیک است چون فضای نقد و مباحثه و 
روابط و تعاملات را افزایش می دهد و آدم ها را 
درگیر واقعیت ها و دور شدن از روابط پیله ای و 

حبابی می کند.

کافه هاسرعت 
جامعه را 
می گیرند و 
آرامش را به 
ساکنان خود که 
برای ساعتی 
نشستن به آنجا 
می روند هدیه 
می دهند

کافه	در	باران
ایجاد اماکن بیشتر برای تعاملات اجتماعی در 
جامعه های کوچکی که درون هر شهر نشسته اند، 
لازمه جوامع متکثر و امروزی است. امروزه 
ساختمان های مرتفعی که خانواده های زیادی را 
درون خود جای می دهد به خودی خود جامعه 
کوچکی است که نیازها و لازمه های خود را به تناسب 
داراست. در این میان برج هایی مانند برج های 
مسکونی مدرن که خدمات مختلف و متنوع ارائه 
می دهند، مانند جوامع مدرن، اصل را بر اهمیت 
فضاهای عمومی و رشد روابط اجتماعی در سیاق 

امروزی می دانند.

 فضاهای عمومی و خصوصی که در اغلب هتل ها 
و هتل برج ها برای ارتباط بیشتر و برای تخلیه 
انرژی های منفی ایجاد می شود، روحیه جمعی را از 
حبابی شدن و محفلی شدن دور می کند و به سمت 
کنشی عمومی سوق می دهد.برج های مسکونی 
باران به عنوان جامعه ای کوچک درون اجتماع 
بزرگ شهری، این لزوم را در خود احساس کرده و 
برای ارتباط بیشتر ساکنان و ایجاد محیط مناسب 
برای تعاملات اجتماعی هرروزه فضاهای عمومی 
متنوعی را طراحی کرده است. کافه و رستوران در کنار 
گالری و کافه کتاب توانسته به ایجاد فضای همدلی 
و تعاملی کمک کند. نقش فراغتی کافه های باران 

به گونه ای است  که ساکنان برج می توانند بهترین 
اوقات باهم بودن را در این مکان تجربه کنند. فضایی 
آرامش بخش که در اولین کارکرد خود می تواند 
پاتوقی برای دوستی های ساکنین باشد. فضاهای 
فراغتی عمومی مثل کافی شاپ فضای سومی 
است که می تواند بین دو فضای دیگر یعنی »فضای 
کار« و »فضای منزل« توازن و تناسب ایجاد کند. هر 
جامعه ای به شکلی به این فضای سوم احتیاج دارد و 
باران توانسته با طراحی مکانی به همین عنوان، فضای 
سومی را برای ساکنانش ایجاد کند که علاوه بر شکل 
اجتماعی و تاریخی اش، میهمانان هر روزه را در خود 

پذیرا و میزبان باشد.

نماهایی	از	رستوران	و	
کافی	شاپ	های
	باران	2
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حرکت بر مدار رونق
مسیر متغیرهای بازار ملک و صنعت ساختمان در دوره پسا تحریم

توافق ایران و گروه 1+5 در تیرماه امسال بر سر موضوع فعالیت صلح آمیز هسته ای کشورمان باعث شد بخشهای مختلف 

اقتصادی به این رخداد تاریخی، واکنش نشان دهند و یک نقطه عطف ماندگار در اقتصاد ایران رقم بخورد. در حال حاضر، 

بازار معاملات ملک و ساخت وساز همانند کلیه بازارهای اقتصادی، متأثر از فضای جدید، آماده پوست اندازی است؛ در 

این بازار برخلاف تصور سنتی، این احتمال کارشناسی وجود دارد که متغیرهای درونی، حساسیت بیشتری نسبت به سایر 

بازارها از خود نشان دهند.
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تا پیش از دستیابی تیم مذاکره کننده هسته ای به توافق 
نهایی، به دلیل نامشخص بودن چشم انداز سرمایه 
گذاری های بلندمدت و با تکیه بر تجربه سالهای 
90 و 91 بازارها، عمده سرمایه ها به سمت فعالیتهای 
سفته بازی و زود نقدشونده تمایل داشت. در این 
سالها، تمرکز بخش عمده نقدینگی در بازارهای 
ارز و سکه، قیمتها در این دو سمت را متورم کرد و 
البته تحت تأثیر چسبندگی قیمتی، آثار تورمی آن 
تا حدودی متوجه بازار مسکن نیز شد. تا آنجا که 
میانگین قیمت واحد مسکونی در شهر تهران در 
سالهای 90 و 91 به ترتیب 18 و 46  درصد رشد کرد.

اما در شرایط کنونی، حسگرهای بازار ملک 
بکار افتاده اند و با رصد موقعیت اقتصاد کلان 
و جو داخلی بازار، علایم روشن و در عین حال 
امیدوارکننده ای به فعالان و بازیگران بخش مسکن 
ارسال می کنند. بررسی های کارشناسی درباره نوع 
واکنش از طرف مجموعه بازار ملک شامل معاملات 
مسکن و ساخت و ساز به توافق هسته ای، حاکی 
است متغیرهای مشخص در این بازار، در طول 
زمانی معین و به صورت سریالی - و نه همزمان یا توام  

به این رخداد واکنش نشان خواهند داد.
چند روز پیش از توافق هسته ای در تیر ماه، عموم 
فعالان بازار ملک تصورشان بر این بود که بلافاصله 
پس از اتمام رسمی مذاکرات و حصول نتیجه 
قطعی، قیمت مسکن شروع افزایشی پیدا میکند 
و در کوتاه مدت، مسیر جهش به خود می گیرد. اما 
تحلیل های جامع و چندوجهی از جانب نهادهای 
رسمی بخش مسکن، بانک مرکزی و همچنین 
صاحبنظران اقتصادی و متخصص در حوزه اقتصاد 

مسکن نشان میدهد سه متغیر کلیدی شامل »حجم 
معاملات مسکن«، »قیمت مسکن« و »روند 
ساخت و ساز و سرمایه گذاریهای ساختمانی« هر 
کدام به شکلی متفاوت در فضای پس از توافق عمل 
میکنند به طوری که برآیند رفتار جمعی و ترکیبی 
این متغیرها، در کوتاه مدت و میان مدت، به »رشد 

ناموزون قیمت مسکن« ختم نخواهد شد.
اولین حوزه ای که در بازار ملک به توافق هسته ای 
واکنش نشان می دهد، حوزه معاملات خرید و 
فروش آپارتمان خواهد بود. پیشبینی ها حکایت 
از آن دارد که در کوتاه مدت، ابتدا معاملات مسکن 
افزایش پیدا می کند، سپس در میان مدت، تحت 
تأثیر میل مشترک در دو سمت عرضه و تقاضا به 
خرید و فروش، قیمت مسکن متاثر میشود و در 
نهایت در بازه زمانی »بلندمدت«، این ساخت و ساز 
است که با تحریک سرمایه گذاران توسط پارامترهای 

بازار، به حرکت می افتد و رونق می گیرد.
بازتاب آنی توافق هسته ای در معاملات مسکن 
)واکنش در کوتاه مدت( را می توان به خوبی 
در آمارهای رسمی از تحولات بازار مسکن در 
مردادماه 94، مشاهده کرد. در یک ماه پس از اتمام 
مذاکرات، مطابق اطلاعات بانک مرکزی، حجم 
خرید و فروش آپارتمان مسکونی در تهران به 13 
هزار و 100 واحد مسکونی رسید که 12 درصد 
نسبت به تیر 94 و 3 درصد نسبت به مرداد 93 
افزایش پیدا کرده است. این در حالی است که تیر 
ماه امسال یعنی در برزخ ناشی از توافق یا عدم توافق، 
معاملات خرید مسکن در تهران با کاهش کم سابقه 
25 درصدی نسبت به ماه قبل مواجه شد. در تیرماه 

سال 94 حجم خرید مسکن 17 درصد نسبت به 
تیر ماه سال 93 کاهش پیدا کرد. از طرفی در4 ماه 
اول امسال، حجم معاملات خرید مسکن در تهران 
26 درصد نسبت به 4 ماه اول سال 93 افت کرده بود. 
به این ترتیب شیب صعودی خریدوفروش در مرداد 
امسال، ناشی از واکنش مثبت خریدار و فروشنده به 
فضای جدید است که طبق پیش بینی های رسمی، 
به دلیل کاهش نااطمینانی در فضای اقتصاد کلان و 
به تبع آن در بازار مسکن، میتواند در نیمه دوم امسال 

منجر به رونق معاملات مسکن شود.
ماه گذشته بانک مرکزی پیش بینی کرد با شرایط 
جدید حاکم بر اقتصاد کلان و بازار مسکن تحت 
تأثیر توافق هسته ای از یک سو و آزادسازی پرداخت 
وام خرید مسکن در کلیه بانکها و همچنین ثبات 
قیمت مسکن از سوی دیگر، انتظار می رود جو 
رکودی معاملات مسکن به تدریج بهبود پیدا کند. 
از طرفی، دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن نیز 
در تحلیلی مشابه، اعلام کرده است یخ معاملات 

مسکن در نیمه دوم امسال ذوب میشود.
دومین متغیر کلیدی و شاخص در بازار مسکن، 
»قیمت ملک« است؛ برای پیش بینی رفتار قیمت 
مسکن در ماه های آتی، باید علاوه بر وضعیت 
درونی بازار مسکن و متغیرهای بیرونی همچون 
تورم، محصول توافق هسته ای که همان لغو تحریم ها 

است را نیز ملاک عمل قرار داد.
قرار است تحریم های هسته ای از اواسط پاییز امسال 
لغو شود. با لغو تحریم ها انتظار میرود درآمد ارزی 
کشور و مبادلات تجاری ایران با کشورها افزایش 
یابد. در این شرایط، چنانچه واردات کالاهای 

طبق پیش بینی 
های رسمی، 
کاهش نااطمینانی 
در فضای اقتصاد 
کلان و به تبع آن 
در بازار مسکن، 
می تواند در نیمه 
دوم امسال منجر 
به رونق معاملات 
مسکن شود

مصرفی کنترل نشود، احتمال بروز بیماری هلندی 
و افزایش قیمت ملک وجود دارد. این سناریو البته 
بدبینانه ترین حالت ممکن برای قیمت مسکن 
است چرا که سطح کنونی قیمت مسکن که طی دو 
ماه گذشته ثابت مانده است، در ماه های آتی حتی در 
صورتی که افزایش یابد، شیب رشد آن کمتر از شیب 

تورم عمومی خواهد بود.
میانگین قیمت مسکن در تهران طی 4 ماه منتهی 
به پایان مرداد امسال در سطح متر مربعی 4 میلیون 
تومان ثابت ماند. اثرپذیری قیمت مسکن از منحنی 
تورم عمومی و حضور پرقدرت سمت عرضه در 
بازار فروش، دو عاملی هستند که مانع از افزایش 
قیمت مسکن در ماه های آتی خواهد شد. با این حال 
در میان مدت، چشم انداز قیمت مسکن افزایشی و 

در حد تورم، تصویر می شود.
طی دو سال گذشته اگر چه در برخی ماه ها قیمت 
مسکن 2 تا 5 درصد نسبت به ماه قبل افزایش داشته 
اما قیمت واقعی مسکن همواره منفی بوده است به 
این معنا که میزان رشد قیمت مسکن کمتر از میزان 
رشد شاخص کل )تورم عمومی( بوده است. در این 
وضعیت حتی اگر قیمت مسکن از نیمه دوم امسال 
شروع به افزایش کند، انتظار می رود تا پایان سال 
جاری ادامه پیدا کند و بعد از آن، منحنی سینوسی 
قیمت مسکن از تورم بالا بزند که البته این تغییر 

سطح، باز به معنای جهش در سال 95 نخواهد بود.
در این میان، یک مؤلفه متولدشده از ناحیه لغو 
تحریم ها، بر قیمت مسکن تأثیر تورمی خواهد 
گذاشت و آن، تغییر مسیر احتمالی نقدینگی های 
سرگردان و سرمایه سفته بازها به سمت بازار ملک 

است.  در یکی دو سال اخیر، بیش از 80 درصد 
معاملات خرید مسکن توسط تقاضای مصرفی 
انجام می شد و غیبت سفته بازها مانع از افزایش 
قیمت مسکن شد. بخش زیادی از رکود دو سال 
اخیر معاملات را نیز می توان در راستای همین 
غیبت خریدار دست به نقد، تحلیل کرد. اما در میان 
مدت، به واسطه آرامش قیمت ها در بازارهای رایج 
سفته بازی همچون ارز و سکه، ممکن است خرید 

به قصد سرمایه گذاری در بازار مسکن رونق بگیرد.
البته چنانچه با لغو تحریم ها، گشایشی در صنایع 
کشور رخ بدهد، رشد شاخص در بازار سرمایه 
می تواند در نقش ضربه گیر نقدینگی، مانع از 
هجوم سرمایه گذاران به بازار خریدوفروش ملک 
شود. با افزایش میل به معاملات مسکن در میان 
مدت، سمت عرضه مسکن در بلندمدت تحریک 
خواهد شد و باعث می شود ساخت وساز نیز پس 
از حداقل یک سال رکود عمیق و افت شدید صدور 
پروانه ساختمانی، افزایش پیدا کند. البته، ساخت و 
سازهای مسکونی در حال حاضر با عوامل رکودزای 
متعددی از جمله افزایش عوارض ساخت درگیر 
هستند اما فروش نرفتن واحدهای مسکونی تحت 
تأثیر رکود معاملاتی، یکی از عوامل کلیدی است که 
حل آن، حتماً باعث بهبود نسبی تیراژ آپارتمان سازی 
خواهد شد. تیراژ ساخت مسکن در سال گذشته هم 
در تهران و هم در سایر شهرها نصف شد و در ماه های 

اخیر تا 70 درصد در پایتخت کاهش پیدا کرد.
در این میان، بازار املاک لوکس که طی دو سه سال 
اخیر چندان پررونق نبود، با جذابیت بیشتری از 
سمت سرمایه گذاران ملکی روبرو می شود. هر چند 

رفتار خریداران برجهای لوکس مسکونی و املاک 
ممتاز زیاد تحت تأثیر دوره های رکود نیست، اما 
خبر رونق گرفتن بازار، همیشه مصرف کنندگان را 

به خرید خانه های لوکس ترغیب میکند. 
حتی یک پیش بینی این است که ورود شرکت های 
خارجی به ایران برای سرمایه گذاری های صنعتی 
و تجاری، به تقاضای خرید آپارتمان های لوکس 
از طرف آنها منجر شود. تا کنون بیش از 15 هیات 
خارجی از کشورهای مطرح اروپا و آسیا در رأس 
وزرای اقتصادی و بازرگانی شان، وارد کشورمان 
شده اند و با مقامات دولت ایران مذاکرات مقدماتی 
انجام داده اند. این هیاتها در نظر دارند در شهرهای 
مختلف ایران و در بخش های ساختمانی، حمل 
و نقل، صنایع سنگین، راه سازی، داروسازی، 
پروژه های تفریحی و توریستی و ... سرمایه گذاری 
بلندمدت انجام دهند. انعقاد قرارداد سرمایه گذاری 
خارجی در جریان این رفت و آمدها، باعث خواهد 
شد حجم قابل توجهی نیروی کار خارجی و ایرانی 
در بازار صنایع ایران استخدام شود که بخشی از این 
نیروی کار که در رده بالای مدیریتی قرار می گیرد، 
به دلیل جذابیت نسبی سرمایه گذاری ملکی 
در ایران نسبت به سایر کشورها، قطعاً علاقه مند 
به خرید آپارتمان لوکس هم برای سکونت و هم 
برای سرمایه گذاری خواهد شد. همچنین تحت 
تأثیر لغو تحریم ها و رشد اقتصادی کشور، سطح 
درآمدها افزایش پیدا می کند و قدرت خرید خانوارها 
بخصوص در دهک های درآمدی بالا تقویت 
خواهد شد که از این نظر نیز چشم انداز روشنی 

می توان برای بازار املاک لوکس متصور شد.

سطح کنونی 
قیمت مسکن که 
طی دو ماه گذشته 
ثابت مانده است، 
در ماه های آتی 
حتی در صورتی 
که افزایش یابد، 
شیب رشد آن 
کمتر از شیب تورم 
عمومی خواهد بود.
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آنچه خوبان همه دارند
ویژگی های منحصربه فرد ساخت وسازهای لوکس

افزایش رو به رشد جمعیت به ویژه در کلان شهرها، صنعت ساخت وساز را متمایل به گسترش بلندمرتبه سازی کرده است تا بتواند پاسخگوی نیاز 

مسکن این جمعیت فزاینده باشد. در همین راستا و در سال های اخیر علاوه بر ساخت وسازهایی برای طبقه متوسط و حتی کم درآمد، با ساخت 

برج هایی مواجهیم که لوکس هستند و قشر محدودتری را مخاطب قرار داده اند. خانه هایی که ارزش های منحصر به خود را دارند.

جانمایی و موقعیت مکانی ساختمان:

دربازار	ساختمان	های	لوکس،	موقعیت	و	محل	قرار	گرفتن	ساختمان	حرف	
اول	را	می	زند.	قرار	داشتن	در	یک	محله	ی	خوش	آب	وهوا	و	در	قسمت	مرفه	
شهر	ویژگی	است	که	هر	خانه	ی	لوکسی	در	قدم	اول	باید	داشته	باشد.	آنچه	
مسلم	و	آشکار	است	در	این	محله	ها،	همسایگان	یکدست	تری	در	کنار	
یکدیگر	زندگی	می	کنند	و	امکانات		عمومی	خوبی	نیز	برای	ساکنین	در	

نظر	گرفته	شده	است.
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نمای خارجی ساختمان:

انسان	ها	برای	هویت	اجتماعی	و	شخصیتی	خود	که	با	فرم	و	نحوه	پوشش	در	معرض	دیدن	دیگران	
است	اهمیت	قائلند،	»نما«	هم	در	طراحی	و	ساخت	یک	بنا،	بیانگر	تشخص	یک	ساختمان	است.	
نمای	یک	ساختمان	در	حقیقت	وجه	اجتماعی	آن	ساختمان	و	زبان	تعامل	آن	با	فضای	اطرافش	
است.	این	مساله	به	ویژه	در	ساختمانهای	لوکس،	اهمیت	به	سزایی	برای	مشتریان	دارد	و	آنها	نگاه	
ویژه	ای	به	برجی	دارند	که	می	خواهند	در	آن	زندگی	کنند.	مانند	دیگر	عناصر	سازنده		مفهوم	
زندگی	در	هتل	برج	ها،	طراحی	نمای	هتل	برج	های	باران	نیز	با	حساسیت	خاصی	انجام	شده	است	
که	حاصل	کار،	طراحی	و	اجرایی	جسورانه	است.

وجود حریم خصوصی:

همه	ی	ما	برای	محل	زندگی	خود		وجود	یک	حریم	خصوصی	را	می	خواهیم،	حریمی	که	متعلق	به	
خودمان	باشد	و	هر	آنطور	که	دوست	داریم	و	می	پسندیم	در	آن	زندگی	کنیم	اما	در	ساختمان	های	
لوکس	این	مفهوم	پررنگ	تر	می	شود	چرا	که	ساکنین	آن	می	خواهند	حتی	از	جزیی	ترین	
موضوعات	و	امور	زندگیشان	کسی	مطلع	نباشد.	امکان	کنکاش	برای	کنجکاوان	وجود	نداشته	
باشد	و	آنطور	که	خود	می	پسندند	زندگی	کنند.	در	خانه	ای	به	سبک	باران،	این	نیاز	ساکنان	با	
وجود	افراد	زبده	و	آموزش	دیده	ای	در	تیم	حفاظت	و	همچنین	وجود	دوربینهای	مداربسته	متعدد،	

فراهم	شده	تا	ساکنان	از	این	حیث،	دغدغه	ای	نداشته	باشند.

خدمات یک هتل پنج ستاره:

ارائه	خدمات	هتلی	در	یک	برج	مسکونی	لوکس،	ویژگی	
منحصربه	فردی	است	که	هر	مشتری	خواهان	آن	بوده	و	از	آن	
استقبال	می	کند.	زندگی	در	خانه	ای	که	به	صورت	شبانه	روزی،	
خدمات	یک	هتل	پنج	ستاره	را	به	ساکنان	خود	عرضه	می	کند،	
بی	تردید	تحقق	یک	رویای	شیرین	است.	ساکنان	چنین	خانه	ای،	
فارغ	از	بسیاری	دغدغه	های	وقت	گیر	روزانه	که	در	هتل	برج	
مسکونی	شان	به	آنها	رسیدگی	می	شود،	فرصت	بیشتری	برای	
لذت	بردن	از	زندگی	و	خدمت	به	جامعه	خود	خواهند	داشت.	چنین	
تجربه	بی	نظیری	را	هتل	برج	های	مسکونی	باران،	برای	ساکنان	خود	
فراهم	کرده	است.

گارانتی و خدمات پس از فروش:

خدمات	پس	از	فروش	صرف	نظر	از	تعریف	مصداقی،	به	رویه	های	متنوعی	
اطلاق	می	شود	که	در	جهت	حصول	اطمینان	از	رضایت	مشتریان	از	محصول	
و	خدمات	یک	مجموعه،	توسط	آن	سازمان	به	مشتریانش	ارائه	می	شوند.	
به	ویژه	هنگامی	که	با	محصولی	لوکس	مواجهیم،	ارائه	گارانتی	و	خدمات	پس	
از	فروش،	از	اهمیت	بیشتری	برخوردار	هستند.	برندهای	سرشناس	فعال	در	
صنعت	ساخت	وسازهای	لوکس	مسکونی،	با	ارائه	گارانتی	و	خدمات	پس	از	
فروش	طولانی	مدت،	ضمن	بالا	بردن	کیفیت	محصول	ارائه	شده،	موجب	

افزایش	میزان	اعتبار	نام	خود	در	بازار	می	شوند.

خانه ای هوشمند:

امروزه	تکنیک	های	مختلفی	برای	اتوماسیون	ساختمان	های	بزرگ		و	لوکس	بکار	گرفته	می	شود	که	عبارتند	
از	کنترل	نور،	کنترل	دما،	کنترل	درها	و	پنجره	ها	و	پرده	ها	و	یا	سیستم	های	امنیتی	و	مداربسته	و	غیره.	علاوه	
بر	موارد	یادشده،	درخانه	های	هوشمند،	کاربردهای	دیگری	نیز	از	قبیل	آبیاری	گیاهان	نیز	قابل	تعریف	است.	
این	روش	ها	باعث	می	شوند	که	زندگی	برای	ساکنان	خانه	مناسب	تر	و	راحت	تر	شود.	گروه	مهندسی	باران	هم	
با	هدف	توسعه	سبک	زندگی	و	همگام	با	استانداردهای	روز	دنیا	از	سامانه	های	هوشمند	در	هتل	برج	های	باران	

استفاده	می	کند.	سیستمی	که	بسیاری	از	مشکلات	ساکنان	را	برطرف	کرده	است.
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زیبای رقصان
 شوپارد، تک خال دنیای مد

روی فرش قرمز کن همه به دنبال یک چیزند، نخل زیبای طلای کن. نخل معروفی که 

 ،"Pierre Viot" .برندی صاحب نام آن را دوباره زنده کرد و بر سر زبان ها انداخت

رئیس جشنواره کن، در سال 1998 از تیمی دعوت به همکاری کرد که از سال ها قبل 

به عنوان بهترین و مجرب ترین هنرمندان صنایع دستی در زمینه طلا محصولاتی 

منحصر به فرد و جدید را به بازار عرضه میکردند.
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هر جاده هر چقدر سخت و طولانی با اولین قدم ها 
آغاز می شود. خانه جواهر شوپارد هم اگر چه عمری 
به قدمت اواخر قرن نوزدهم دارد اما با تولید اولین 
ساعت جیبی کورنومتری ساخت لویی اولیس، 
شوپارد تأسیس شد. سال ها بعد، تغییرات اولیه 
توسط پسر بنیانگذارش، آندره، قدم های محکم 
تری شد تا شوپارد را به نام های بزرگ آن روز نزدیک 
تر کند. همکاری با یک جواهر ساز با نام »شیفل« 
باعث شد تا روند رو به رشد شوپارد به سمت 
جهانی شدن پیش برود. از ساخت ساعت هایی به 
سبک جواهر و الماس گرفته تا مجموعه های منحصر 
به فرد و با عیار بالا که چشم های همگان را خیره به 
زیبایی بی نظیر، طراحی ها و سنگ های صیقل 
خورده می کرد. روزهای بزرگ با آرزوهای بزرگ در 
راه بود؛ شوپارد برند جدیدی شد که مرزهایش از 

سوئیس گذشت و نامش بر سر زبان ها افتاد.

تک	خال	دنیای	جدید
کارولین شیفل، طراح و مدیر خانه جواهر شوپارد، 
سبک جدیدی از هنر جواهر سازی را در کنار تبلیغات 
مدرن وارد دنیای مد و برندینگ اروپا کرد. دهه 
1990 با حضور مدیران و طراحان جوان و مستعد، 
نقطه عطف بزرگی برای این برند شد. استفاده از 
بهترین مواد مصرفی، طراحی های خاص و در عین 

حال نوگرا، شوپارد را پدیده آن سال ها کرده بود.

فرش قرمز کن اما تک خال شوپارد برای ورود به 
قرن بیست و یکم بود. در همکاری با جشنواره 
کن، کارولین شیفل توانست با طراحی دوباره 
نخل طلای این جشنواره در سال 1998، شریک 
رسمی این واقعه هنری و فرهنگی در دنیای هنر و 
صنعت شود و فرصتی برای به نمایش گذاشتن 
زیبایی هایش در کنار چهره	های سرشناس دنیای 

سینما داشته باشد. 

الماس	های	رقصان
آخرین مجموعه از جواهرات شوپارد نگاهی 
متفاوت به ساعت و زیبایی است. کمپین »الماس 
های شاد« از مجموعه ساعت برای سال 2015، 
نگاهی است پر انرژی به روح آزاد زنانگی. از سال 
1976 مجموعه الماس های شاد، مجموعه ای برای 
اهل تفریح و بازی و به عنوان مظهر مهارت و روحیه 

نوآوری این برند عنوان شده است.
روح این کمپین جدید پر انرژی و نوآور تصویر شده 
و نشان دهنده زندگی در لحظه یک خانم جوان و 
کمال گراست. این شادی را دو عکاس مد جوان 
و تجربه گرا، »جاستین وو« و »لویجی لانگ« به 

تصویر در آورده اند.
 این کمپین این روزها برای بانوانی که به دنبال 
تفاوت اند و زیبایی اصیل، به نمادین ترین مجموعه 

شوپارد بدل شده است.

آخرین مجموعه 
از جواهرات 
شوپارد نگاهی 
متفاوت به 
ساعت و زیبایی 
است. کمپین 
»الماس های 
شاد« از مجموعه 
ساعت برای 
سال 2015، 
نگاهی است پر 
انرژی به روح آزاد 
زنانگی
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کفش های عاشقی
لوبوتن از هیجان پوشیدن کفش هایش می گوید

تنها برندی که تبلیغات رسمی ندارد و حاضر نیست به چهره های سرشناس برای پوشیدن کفش هایش پول بپردازد، 

»لوبوتن« است. برندی که داشتن کفش هایش برای هرکسی آرزوست، این روزها درگیر کمپین جدیدش است. 

این بار لوبوتن با نگاهی به زیبایی و هیجان عشق، کفش هایی طراحی کرده است که ادامه ای بر طرح های بهار 

و تابستان ۲۰1۵است. مجموعه ای که در آن، پاشنه و رنگ بیش از مدل قرار است شما را تحت تأثیر قرار دهد.
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برای هر بانوی زیبا یکی از مؤلفه هایی که می تواند با آن بیش از هر چیز دیگران را تحت تأثیر قرار دهد، کفش و نحوه راه رفتن است. کفش پاشنه بلند چیزی است که همه بانوان در مورد آن اتفاق نظر دارند و برای 
همین است که طراحان و برندهای مشهور و معروف روی کفش حساب دیگری دارند و هر برند، دستی هم در طراحی کفش دارد. اما شاید فقط این پسر سرکش فرانسوی باشد که به طور اختصاصی کفش هایی 
با کف قرمزرنگ طراحی می کند. کیف ها و کفش های لوکس و گران قیمت این برند با کف قرمزرنگ منحصربه فردشان، نشان از فریبندگی، قدرت و خوش سلیقگی دارند و بسیاری از هنرمندان و چهره های 

مشهور برای داشتن این کفش ها حاضرند در لیست انتظار بمانند.

 پاییز و زمستان امسال هم کمپین جدید لوبوتن 
قرار است سروصدای زیادی به پا کند. چه از نظر 
طرح های جدیدی که برای امسال ارائه شده و چه 
تم انتخابی برای این کمپین. لوبوتن می گوید: 
»عشق در فرهنگ فرانسه و ادبیات و شعر فرانسوی 
جایگاه ویژه ای دارد. به همین دلیل، مفهوم علاقه و 
محبت عمیق را برای این کمپین برگزیدیم تا نشان 
علاقه عمیق قلبی را با نمادهایش به تصویر بکشیم. 
کفش هایی موردعلاقه شما تا جایی که حتی حاضر 
نخواهید بود در حمام آنها را از خود جدا کنید.« 
نشانه ها و رنگ هایی مانند آبی و قرمز در این کمپین 
و طراحی ها قرار است هیجان را به کمد لباس هر 
عشق کفشی وارد  کند. این طراحی شامل طیفی 
از رنگ ها، بافت و منابع، همراه با حاشیه های زیبا 
و ظریف است که به جذابیت بیشتر کفش هاکمک 
کرده است. مجموعه پاییز و زمستان لوبوتن که گفته 
شده با الهام از فیلم لولیتای ناباکوف طراحی شده، 
نقش سراب گونه و اعوجاج مانند شخصیت اصلی 
را حفظ کرده و این نااستواری را به بهترین شکل نشان 
داده است. این کمپین که بخشی از کمپین امسال 
لوبوتن است، توسط »پیتر لیپمن« عکاسی شده 
و در آن علاوه بر کفش از لاک های جدید لوبوتن 
هم استفاده شده است.نکته ی جالب در رابطه با این 
کالکشن آن است که با وجود رنگ های متنوع در آن، 
تمامی شیشه ها با رنگ قرمز تزئین شده اند. اصرار به 
استفاده از این رنگ پیش از این نیز در کارهای این 
طراح دیده شده است. این لاک ها که از نیمه سال در 
اختیار علاقه مندان قرار گرفت، قیمت پایه ۵0  دلار 

را داشتند.
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تبلیغات هدفمند در حال حاضر توجه همه افراد را به خود جلب کرده پروژه های سبز راهکاری برای توسعه پایدار

است. کودکی که به جای آغوش پدر و مادرش به سمت بستن شیر آب 

می رود، یا بیلبوردهایی که عباراتی مبنی بر مصرف صحیح  از منابع 

به ما می دهند. شاید در یک برنامه کوتاه مدت بتوان با دادن این 

هشدارها جامعه را به سمت مصرف صحیح سوق داد ولی درنهایت با 

نداشتن برنامه ریزی صحیح  برای احیا و بازسازی، روزی تمام این منابع 

تمام خواهد شد.

شهر پایدار شهری است که حافظ و ارتقادهنده رفاه اهالی است که در ضمن آن، بالاترین کیفیت زندگی نیز  از آن به دست می آید.  مفهوم پایداری در تمامی علوم و تلاش های 
تکنولوژی موردتوجه قرارگرفته و به تبع این نفوذ در معماری و شهرسازی نیز اتفاق افتاده است به طوری که  معماری و اصول شهرسازی به سمتی رفته تا با کمترین هزینه، بالاترین 

کیفیت، پایداری و کمترین آلودگی را در ساخت وساز شهری ایجاد کند.

توسعه	پایدار	و	مفاهیم	جدید
توسعه پایدار شهر محصول نگاه های جدید به عدالت اجتماعی و محیطی نسبت به شهر است و در این مسیر به ناچار سیاست هایی مثل کاهش اتکا به خودروی شخصی، افزایش 
فشردگی کالبدی در توسعه شهری، حفاظت و احیای نظام های طبیعی در شهر و منطقه پیرامونی،کاهش مصرف منابع و تولید آلودگی در شهر و منطقه،بهبود زیست پذیری 

توسعه پایدار 
شهر محصول 
نگاه های جدید 
به عدالت 
اجتماعی و 
محیطی نسبت 
به شهر است
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اجتماعات بشری، پایندگی و تقویت اقتصاد شهری 
و اصلاح نظام اداری و حکمرانی شهری، بایستی 
اعمال شود تا شهر به سمت پایداری هدایت شود.  
نگرانی های موجود در از بین رفتن منابع انرژی و 
زیست محیطی لزوم به کارگیری فناوری های نوین 
را در حوزه معماری و شهرسازی نشان می دهد. 
در راستای این مفاهیم، طراحی و ایجاد محله های 
شهری )شهر محل( متمرکز با پیش بینی امکانات 
موردنیاز ساکنان و ارائه خدمات به آنها نقش مهمی 
دارد. در یک فرم مدرن، محله های شهری به جای 
توسعه در فضای افقی شهری، ازنظر عمودی ارتفاع 

می گیرند و هتل برج ها را ایجاد می کنند. مفهومی 
که بیش از صد سال است در صنعت خانه سازی 
جهان رواج پیداکرده و به برج هایی مسکونی 
اطلاق می شود که خدمات یک هتل پنج ستاره را به 
ساکنان خود ارائه می کنند. هتل برج ها در این مهم 
نقش اساسی دارند چراکه تمامی امکانات موردنیاز 
ساکنان که درگذشته در اطراف محل زندگی آنها 
بوده را به نزدیک ترین محل آورده و به ملموس ترین 

حالت مورداستفاده ساکنین قرار می دهد.
خدماتی که از نظر کیفیت در رتبه بالایی قرار دارند 
و علاوه بر تسهیل در برخورداری از خدمات، 

کمک بسیار زیادی در کاهش آلودگی هوا، آلودگی 
صوتی، حجم ترافیک، اتلاف وقت و ... برای 
ساکنین دارد و روشن است که پیاده سازی اصول این 
سبک زندگی،  به دلیل برخورد با محیط کوچک تری 
از اجتماع و درعین حال دارای فرهنگ های مشابه، 

به مراتب عینی تر و ملموس تر باشد. 
در نگاه دیگر پایداری در معماری و شهرسازی علاوه 
بر تأثیر شگرف اقتصادی و صرفه جویی ریالی و 
منابعی که در پی دارد به لحاظ هویتی، نوستالژیک و 
اجتماعی نیز مؤثر است. بسیاری از شهرها و کشورها 
از دیرباز تا امروز بر اساس المان های معماری و 
شهرسازی خود شناخته می شوند و بی شک بدون 
برخورداری از معماری و شهرسازی پایدار نمی توان 
به این هویت دست یافت. به طور مثال اگر هتل 
برج هایی این چنینی با کانسپت پایدار طراحی و 

در یک فرم 
مدرن، محله های 

شهری به جای 
توسعه در فضای 

افقی شهری، 
ازنظر عمودی 

ارتفاع می گیرند 
و هتل برج ها را 

ایجاد می کنند

ساخته شوند، ازنظر زیرساختی نیز دارای جنبه های 
مثبت خواهند بود.

سبز	مثل	باران
شیوه ها یا تکنولوژی های مورداستفاده در 
ساختمان های سبز به طور مداوم رشد می کنند و 
ممکن است از منطقه ای به منطقه ای دیگر متغیر 
باشند. اما اصول بنیادینی وجود دارند که شیوه 
کار پروژه های سبز بر پایه آن ها بنا می شود؛ مانند 
مکان یابی مناسب و کارآمدی طراحی بنا، بازدهی 
انرژی، بازدهی آب، کارآمدی مواد و مصالح، 
گسترش کیفت محیط داخلی، بهینه سازی 
نگهداری و اجرا، و جلوگیری از اتلاف منابع و 
کاهش مواد سمی. ماهیت ساختمان های سبز 
بهینه سازی یک یا چند اصل از اصول ذکرشده است.

هتل برج باران 3 نیز ازجمله پروژه هایی است که 
در این طبقه بندی قرار می گیرد. در طراحی باران 
3 رویکرد به سمت معماری پایدار است. در این 
سبک طراحی، ساختمان زنده است و با محیط 
اطراف خود تعامل دارد. چنین ساختمانی نه تنها 
مصرف کننده انرژی نیست بلکه خود مولد انرژی 
نیز خواهد بود.  در طراحی این برج  امکان بازیابی 
انرژی از انرژی های مصرف شده، چرخه تصفیه آب 
خاکستری مورداستفاده برای مصارف صنعتی برج، 
ایجاد کمترین آلودگی در هنگام ساخت، استفاده از 
مصالح مطابق با شرایط محیطی، ایجاد کمترین 
آسیب به محیط پیرامون و.... را برای ساکنین ایجاد 
نموده است و همچنین با استفاده از عناصر طبیعی 
در نمای برج همانند گیاهان، دید بصری بسیار 

زیبایی برای محدوده اطراف ایجاد کرده است.
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رایحه ای برای شهرت
عطرهایی که هنرمندان طراحی کرده اند

مجله فوربس ده عطر برتر که تاکنون هنرمندان و سلبریتی ها طراحی کرده و معروف و پرفروش بودند را انتخاب و معرفی 

کرده است. عطرهایی که اگرچه نام هنرمندان و سلبریتی های دنیای شهرت را بر خود دارند اما پشتیبانی شرکت های بزرگ 

هم برای معرفی آنها از اهمیت بسزایی برخوردار بوده است.

عطر	»Diamonds	White«	رایحه	ای	است	که	
سال	هاست	در	صدر	پرفروش	های	معروف	است.	با	
فروشی	بیش	از	54	میلیون	دلار،		عطر	»الیزابت	تیلور«	
مانند	خودش	و	شاهکارهایش	خاص	و	دوست	داشتنی	
است.	هوش	الیزابت	تیلور	در	شناخت	و	اعتماد	به	
هوادارانش	باعث	شد	تا	عطری	که	به	نام	خودش	
طراحی	کرده	بود	حتی	بعد	از	فوتش	نیز	پرطرفدار	و	

پرفروش	باقی	بماند.

White Diamonds .1
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عطر	»bloom	in«	رایحه	ای	که	»ریز	ویتراسپون«	با	
همکاری	»آون«	به	بازار	عرضه	کرد	نمادی	از	عطری	
برای	تمام	فصول	بود	.34	میلیون	دلار	فروش	در	سال	
اول	این	را	به	شرکت	آون	ثابت	کرد	که	بهترین	عطر	را	
باید	در	بسته	های		بهداشتی	و	آرایشی	بتوان	استفاده	
کرد.	با	12	میلیون	دلار	فروش	سالانه،	این	عطری	است	

که	هنوز	هواداران	خودش	را	دارد.

in bloom .10

	تب	و	تاب	»جنیفر	لوپز«وقتی	همه	گیر	می	شود	
بهترین	ها	هم	توان	رقابت	با	آن	را	ندارند.47	میلیون	
دلار	فروش	در	اولین	سال	حضور	عطر	»Glow«		در	
سال	2006	نشان	از	قدرت	چهره	و	تاثیرگذاری	آن	بر	
بازار	داشت.	عطری	که	هنوز	هم	با	فروشی	معادل	12	
میلیون	دلار	و	بیش	از	12	مدل	متفاوت	به	عنوان	یکی	

از	عطرهای	پرفروش	معرفی	می	شود.

Glow .9

خواننده	معروف	آمریکایی	»آشر«	در	همکاری	با	الیزابت	
آردن	عطر	مخصوص	خود	را	به	بازار	عرضه	کرد	که	با	
رایحه	ای	از	اقیانوس	و	میوه	های	شیرین	و	عطر	چوب	
توانست	سلیقه	مردانه	را	جذب	کند	و	به	جدول	پر	
فروش	ها	وارد	شود.	»Men	for	Usher«	با	22	میلیون	
فروش	از	3.4	هزار	بطری	رکورد	بهترین	فروش	سال	زد.

Usher for Men.8

»گووِن	استفانی«	با	عطر	»Lovers	Harajuku«	شکی	
باقی	نگذاشت	که	عطرهای	ملایم	و	صورتی	بیشتر	مورد	
علاقه	بانوان	هستند.	عروسک	هایی	که	به	عنوان	بطری	
استفاده	شد،	عروسک	های	دوست	داشتنی	و	محبوبی	
شدند	که	به	جی	G	معروف	شده	اند	18	میلیون	دلار	

فروش	سالانه	این	عطر	تخمین	زده	شده	است.

in
 b

lo
o

m
G

lo
w

U
s

h
e

r fo
r M

e
n

H
a

ra
ju

ku
 L

o
ve

rs

Harajuku Lovers .7

فانتزی	های	»جسیکا	سیمپسون«	آنقدر	قوی	بوده	
که	هم	روی	بازیگری	اش	اثر	بگذارد	و	داستان	های	
کودکی	اش	را	بازی	کند	و	هم	نام	عطری	شود	که	او	را	به	
	»Fancy«	عطر	اصلی	تم	کند.	وصل	اش	کودکی	دوران
کیک	های	وانیلی	و	دسرهای	شکلاتی	است	که	رایحه	ای	
نوستالژیک	برای	تمامی	کودکان	است.	بیشتر	از	18	
میلیون	دلار	فروش	این	عطر	نشان	می	دهد	رایحه	های	

کودکی	محبوبیت	همه	گیر	دارد.

 Fancy .6

»سارا	جسیکا	پارکر«	خط	تولید	جدید	و	موفق	برند	خود	
را	وقتی	هنوز	در	نقش	»کری	برادشاو«	بود	راه	اندازی	
کرد.	عطر	نیویورك	سیتی	NYC	را	از	داستان	های	
نیویورك،	شهر	مورد	علاقه	اش	الهام	گرفته	بود.	
شهری	که	مورد	علاقه	18	میلیون	طرفدار	این	عطر	

هم	بوده	است.

NYC .5

سال2008	وقتی»شان	پی	دیدی«خواننده	وبازیگر	
مطرح	،	عطر	»Unforgivable«	را	معرفی	کرد،	به	
سرعت	به	عطر	محبوب	و	پرفروش	سلبریتی	های	سال	
تبدیل	شد.	از	آن	زمان	هنوز	این	عطر	یکی	از	پرفروش		
های	مورد	علاقه	بانوانی	است	که	عطرهای	رازآمیز	با	

چوب	سدر	و	صندل	را	ترجیح	می	دهند.

Unforgivable .4

»درك	جِتر«	بازیکن	بیس	بال	وقتی	
با	آون	برند	آمریکایی	لوازم	آرایشی	
شروع	به	همکاری	کرد،	بزرگ	ترین	
ریسک	را	کرده	بود.	تا	آن	زمان	استفاده	
از	بازیکن	های	ورزشی	مانند	بیس	بال	
برای	لوازم	آرایشی	مانند	عطر	کمی	دور	از	
ذهن	بود.	اما	شهرت	و	محبوبیت	»درك«	
این	ریسک	را	کم	خطر	کرده	بود.	تا	جایی	
	»Driven« عطر	معرفی	از	بعد	که
فروشی	بالغ	بر	27	میلیون	دلار	نصیب	او	

و	شرکت	همراهش	کرد.

 Driven .2

عطر	»بیانسه«	خواننده	و	بازیگر	معروف	آمریکایی	با	
نام	»Heat«	هر	سال	به	عنوان	یکی	از	ده	عطر	برتر	و	
پرفروش	انتخاب	می	شود.	این	خواننده	مشهور	عطرش	
را	زمانی	برای	جذابیت	معرفی	کرده	و	به	نظر	می	رسد	با	
فروشی	بیش	از	21	میلیون	دلار	در	سال	گذشته	برای	

امسال	نیز	همین	روند	را	در	پیش	داشته	باشد.

Heat .3
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بسیاری از پدر و مادرها حتی آنهایی که نگرانی مالی 
برای خرید لباس یا وسایل کودک ندارند معتقدند 
چرا هزینه زیادی برای لباس کودکمان کنیم با این 
آگاهی که می دانیم با گذشت زمانی کوتاه، دیگر 
اندازه اش نخواهد بود؟!! این سؤالی است که مشاور 
برندهای تجاری،»آلیسیا دمسا«، آن را بدترین توجیه 
برای ورود کالاهای درجه چندم به بازاری می داند 

که لیاقت بهترین کیفیت را دارد.

زرافه	کوچولو
Little Giraffe نام یکی از برندهای مجلل است که 

با استفاده از ملزومات مدرن و در دسترس توانسته 

برندی برای خوشحالی پدر مادر ها و راحتی بچه ها

بعضی از برندها، نقش مهمی در بازارهای لباس کودک به عهده دارند. Little Giraffeیا زرافه کوچولو یکی از 

این برندهاست که هم از نظر کیفیت و هم از نظر قیمت توانسته بازار رقابتی در حوزه کودک را از آن خود کند. 

با طیف وسیعی از کالاها و محصولات لوکس مربوط به کودک.

خواسته های پدر و مادران را تأمین کند. برندی است 
که از سال 2000 با استفاده از طراحی و تولید سبکی 
جدید در تعریف لباس نوزاد و کودک، درنهایت 
توانسته امضای خاص خود را به ثبت برساند. 
استفاده از ترکیب های نوآورانه در محصولات، 
چاپ های مینیمالیستی و گرافیکی، بعلاوه یک 
پالت رنگ باشکوه از پارچه های فوق العاده نرم 
و لطیف مخصوص کودکان، در کنار ملزومات 
مورد نیاز هر خانواده برای نوزاد نورسیده، از این 
برند، نامی مورد علاقه مادرها و پدرها ساخته است. 
شناخته شده ترین نام برای پدر و مادرهایی مانند برد 
پیت و آنجلینا جولی، گوئن استفانی، کتی هولمز، 

زرافه کوچک دوست داشتنی

لباس های کودک طراحی می کرد اما این روزها 
صنعت مد فهمیده که این گروه دوست داشتنی و 
لی لی پوتی را نمی تواند نادیده بگیرد و باید برای 
آنها هم برنامه و کمپین بچیند. اما زرافه کوچک جزو 
اولین برندهایی است که به صورت اختصاصی 
به سرزمین لی لی پوت قدم گذاشته و برای آدم 

کوچولوها طراحی می کند. 

جنیفر گارنر، سلما هایک، هالی بری و جسیکا آلبا 
است که با Little Giraffe به استقبال نوزاد تازه 
خود رفته اند. مجموعه کاملی، از وسایل اتاق خواب 
گرفته تا لباسهای نوزادی از ابتدای تولد و پتوهای 

گرم ونرم که مشخصه اصلی زرافه کوچک است. 

در	کنار	برندهای	دیگر
برند Little Giraffe با طراحی های جالب توجهی 
مانند فنجان های مجلل، تخت و وسایل خواب 
لوکس، وسایل اتاق کودک از میز و کمد تا لوازم 
جانبی و درنهایت پوشاک، کفش و حتی عینک های 
آفتابی مخصوص کودکان سعی در حفظ جایگاهش 
به عنوان یک برند در رقابت با برندهای صاحب نام 
و بزرگ تری مانند گوچی و ورساچه دارد. برندهای 
بزرگی مانند آنها هرساله مجموعه های جدیدی در 
هر فصل رونمایی می کنند که همراه با رنگ سال 
و گاه با طرح های جسورانه و آیتم های مناسب 
کودکان، صنعت مد را تحت تأثیر قرار می دهد. 
برندهایی مانند دولچه گابانا و آرمانی و بسیاری از 
برندهای معتبر چند سالی است که خط طراحی 
و تولید مدهای بچه گانه خود را راه اندازی کرده اند. 
برای سال ها این گوچی بود که به صورت اختصاصی 
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با خاطری آسوده
مهد کودک، پاسخی به نگرانی والدین در هتل برج های باران 

دنیای امروز، روزگار مشغله پدر و مادرهاست. آنها ناچارند بیشتر اوقات روز را در محیط های کاری خود سپری 

کنند. جایی دور از فرزندان خویش، که باید با حضور کم پدر و مادرشان کنار بیایند. هر چند که این جبر روزگار 

کنونی است اما معنایش لزوماً تنهایی کودکان نیست اگر مکانی امن برای حضور کودک وجود داشته باشد و 

پرستاری قابل اعتماد حاضر باشد.

دغدغه بزرگ والدینی که هر دو شاغل هستند و 
به اجبار، ساعات محدودی از روز را می توانند در 
کنار فرزندانشان باشند، این است که چگونه نه تنها 
این اوقات تنهایی فرزندان خود را پر کنند، بلکه 
تربیت آنها نیز در مسیر صحیحی که مدنظر دارند، 
تداوم بیابد. به طور مشخص سه راه حل برای این 
مساله وجود دارد. یا فرزندشان را به پدربزرگ ها و 
مادربزرگ ها بسپارند، یا به مهدکودک بفرستند و 
یا پرستاری امین و درعین حال کارآزموده برایش 
بیابند. دو راهکار نخست مستلزم خروج فرزند 
از خانه است، مگر اینکه پدربزرگ و مادربزرگ با 
آنها زندگی کنند، و تنها با راه حل سوم کودک نیازی 
به خارج شدن از محیط خانه ندارد. اینجاست 
که والدین شاغل، تصمیم می گیرند نگهداری از 
کودک دلبندشان را به یک پرستار مطمئن بسپارند تا 
در غیاب آنها، کودک با ضربه عاطفی و کمبود محبت 
مواجه نشود. کاری که مستلزم یافتن پرستاری مورد 

اعتماد و درعین حال، کاربلد است.

دغدغه	ای	به	نام	اعتماد
پرستار کودک دقیقاً باید مانند یک مادر، مهربان، 
صبور و خوش رفتار باشد و با ویژگی های شخصیتی 
کودکان در سنین مختلف آشنایی داشته باشد. 
به عنوان مثال، کودکان در دوران نوپایی، لجباز و 
پرخاشگر می شوند و سعی دارند که با بزرگ ترها 
مقابله کنند. در چنین شرایطی این پرستار کودک 

است که باید این ویژگی ها را بشناسد و رفتار کودک 
را کنترل کند و بدرفتاری از خود نشان ندهد. 

بررسی ها نشان می دهد تفاوت چندانی بین این 
کودکان و کودکانی که همه ساعات روز را با مادر 
خود می گذارند، وجود ندارد؛ چرا که ثابت شده 
کیفیت رابطه بسیار مهم تر از کمیت آن است. 
چه بسا تربیت کودکی که پرستار از او نگهداری 
می کند بهتر از کودکی باشد که مادر خانه دار اما 
بی حوصله اش، تمام ساعات روز را با او می گذراند 
و اصلًا به آموزش و تربیت و سرگرم کردن کودک 
خود توجهی نمی کند. بنابراین، حضور پرستاری 
زبده می تواند برای آموزش و تربیت فرزند مفید 
بوده و همچنین، خیال والدین را از بابت مراقبتی 

صحیح از فرزندشان آسوده   سازد.
بااین وجود اما فارغ از کارآزموده بودن پرستار 
کودک، مساله مهمی در این بین وجود دارد که 
ذهن خانواده ها را به خود مشغول کرده و موجب 

نگرانی آنها می شود؛ یافتن پرستاری که بتوان به 
او اعتماد کرد و فرزند خود را به او سپرد. توصیه 
متداول در این زمینه این است که والدین پرستاری 
را به خدمت بگیرند که یکی از آشنایان، او را تأیید 
کند. روشی که هرچند مطمئن به نظر می رسد اما 
گستره انتخاب را محدود می کند چرا که در اکثر 
موارد، چنین پرستاری درجایی دیگر مشغول به کار 
بوده و فرصتی برای مراقبت از کودکی دیگر ندارد. 

آیا راه حل دیگری وجود دارد؟

راه	حلی	بارانی
گروه مهندسی باران، در راستای تعهد خود مبنی بر 
ارائه خدمات هتلی به ساکنان برج های مسکونی 
این گروه، خدمات نگهداری و پرستاری از کودکان 
را نیز ارائه می کند. در هتل برج های مسکونی باران، 
فضایی ویژه برای نگهداری از کودکان با امکانات 
کافی تدارک دیده شده است تا فرزندان ساکنان 

بتوانند اوقاتی که والدینشان در خانه نیستند را در 
آنجا بگذرانند. فضایی که با بهره گیری از پرستارانی 
کارآزموده و در عین حال قابل اعتماد، که مراحل 
گزینشی متعدد و سخت گیرانه ای را برای حضور 
در باران پشت سرگذاشته اند، خیال والدین را از 
نگهداری و آموزش فرزندشان آسوده می سازد. 
آنهم در فضایی مجهز که در خانه خودشان است 
و کودک احساس تعلق و راحتی بیشتری در آن 
خواهد داشت. این سبک جدید از ارائه خدمات، 
به دلیل دارا بودن وجوه متمایزی چون وجود 
مهدکودک در خانه و همچنین استفاده از پرستاران 
امین و کاربلد، بی تردید برای خانواده های ساکن 
در این برج آسایش خاطری به همراه خواهد داشت 
تا فارغ از هرگونه دغدغه ای برای نگهداری و آموزش 
کودکشان، به فعالیت روزانه و ارائه خدمت به جامعه 
بپردازند. آسایشی که زندگی به سبک باران، برای آنها 

به ارمغان آورده است.
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آرامش در خانه
نگاهی به اسپا درهتل برج باران۲ 

تسکین دهنده و آرامش بخش است و سیستم اعصاب را آرام می کند. اختلالاتی مثل 

بی خوابی، تنش، سردردها و سایر بیماری های ناشی از فشارهای روانی تحت تأثیر 

قدرت شفابخش آن بهبود می یابند و به جای آنها آرامش به بدن بازمی گردد. اینها بخشی 

از مزایای قدیمی ترین روش درمان بشر است؛ ماساژ
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با سیری در تاریخ متوجه می شویم که ماساژ در تمام 
ملل و با فرهنگ های مختلف مرسوم بوده است. از 
نخستین مراجع مکتوب در رابطه با ماساژ می توان 
به کتاب طب سنتی چینی اشاره کرد که تاریخ آن 
به حدود 2700 سال قبل برمی گردد. در مِیان ملل 
و اقوامی که درگذشته از ماساژ به شکل وسیع تری 
استفاده می کردند می توان از مصری ها، ایرانیان، 
یونانیان، چینی ها و ژاپنی ها نام برد و همین طور از 
بین دانشمندان و اطباء قدیمی که از تکنیک های 
ماساژ استفاده می کردند می توان به »بقراط« و 
»ابوعلی سینا« اشاره کرد. روشی قدیمی برای 
تسکین دردهای جسمی و کسب آرامش روانی 
که همچنان به شکل گسترده ای مورد استفاده 

قرار می گیرد.

اعتیادی	بدون	ضرر
به طورکلی ده ها سبک برای ارائه ماساژ وجود دارد که 
برخی با استفاده از روغن مخصوص ماساژ صورت 
می گیرد و برخی بدون نیاز به روغن انجام می شود. 
ماساژهای با روغن روی تخت ماساژ ارائه می شود و 
برخی روش های دیگر مانند ماساژ سنتی تایلندی، 
روی زمین و بر روی تشک باید انجام شود. زمان 
دریافت ماساژ نیز بسته به نوع ماساژ فرق می کند 
و از حداقل نیم ساعت برای ماساژهای موضعی 
و حداکثر یک ساعت و نیم برای ماساژ تمام بدن 

متغیر است.
از فواید اصلی ماساژ می توان به افزایش گردش 
خون، افزایش جریان لنفاوی، کمک به دفع مواد 
زائد، کاهش استرس و فشارهای روانی و همچنین 

رفع خستگی اشاره کرد. به خاطر وجود همین اثرات 
و حس خوشایند ناشی از آن، که حاصل ترشح 
هورمون های اندورفین و انکفالین است، ماساژ 
به نوعی اعتیادآور است که البته ضرری ندارد و 
کارشناسان معتقدند حتی دریافت ماساژ به صورت 
روزانه نه تنها مشکلی به وجود نخواهد آورد، بلکه 
دریافت منظم ماساژ به شکلی مستمر و منظم، به 
سبب تمام اثرات مثبت آن، می تواند موجب افزایش 

طول عمر شود.

لوکس	و	متنوع
تصور دریافت روزانه ماساژ در خانه خود و پس از 
خستگی ناشی از کار و استرس، آنهم در مکانی که 
برای این کار تجهیز شده و ماساژورهای حرفه ای 

از فواید اصلی 

ماساژ می توان 

به افزایش گردش 

خون، افزایش 

جریان لنفاوی، 

کمک به دفع مواد 

زائد، کاهش استرس 

و فشارهای روانی 

و همچنین رفع 

خستگی اشاره کرد

دارد، شاید رؤیایی به نظر برسد اما نه در زندگی به 
سبک باران. هتل برج مسکونی باران 2، مانند سایر 
پروژه های گروه باران، به خاطر تعهد به ارائه خدمات 
هتلی پنج ستاره، خدمات ماساژ و اسپا را نیز ارائه 
می دهد. به این منظور بخشی ویژه در باران 2 طراحی 
و اجراشده است که خدمات ماساژ را با تنوعی 
قابل توجه و به شکلی لوکس و کارآمد به ساکنان برج 
ارائه می کند. در این بخش پانزده نوع خدمات ماساژ 
ارائه می شود که ازجمله آنها می توان به ماساژ شمع، 
ماساژ شکلات، ماساژ سنگ داغ و ماساژ طلا اشاره 
کرد که همگی در زمره ماساژهای لوکس و روز دنیا 
محسوب می شوند. ماساژورهای شاغل در باران 2، 
دارای تجربه طولانی در ارائه خدمات ماساژ بوده و 
دور های تخصصی مختلفی را در داخل و خارج از 
کشور گذرانده اند  تا با کیفیت ترین خدمات را در 
این حوزه به ساکنان برج ارائه کنند. ماساژهایی که 
در باران 2 ارائه می شوند در طبقه بندی ماساژهای 
ریلکسیشن قرار می گیرند و ماساژهای پزشکی، که 
به عنوان طب مکمل از آن یاد می شود، جز در موارد 
ضروری و تحت نظر پزشک ارائه نخواهد شد. 
همچنین این خدمات در تمام ساعات شبانه روز و با 
هماهنگی قبلی به ساکنان ارائه می شود هرچند که 
کارشناسان زمان طلایی دریافت ماساژ را عصرها بین 
یک تا سه ساعت پس از صرف غذا و شب ها بیش از 

یک ساعت پس از صرف شام می دانند.

تصور دریافت 
روزانه ماساژ در 
خانه خود و پس 
از خستگی ناشی 
از کار و استرس، 
آنهم در مکانی 
که برای این کار 
تجهیز شده و 
ماساژورهای 
حرفه ای دارد، 
شاید رؤیایی به 
نظر برسد اما 
نه در زندگی به 
سبک باران
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سفر به سرزمین کابوی ها
پیشنهاد سفر به مزارع پرورش اسب تگزاس

این روزها سفر کردن و تجربه کردن هم مانند هر کار دیگری تخصصی شده و برنامه ریزی 

متفاوتی می خواهد. به ویژه اگر بخواهید سفری متفاوت را تجربه کنید. سفری مثل رفتن به 

غرب وحشی و تجربه زندگی در کنار کابوی هایی که هر چند حالا اتومبیل های آخرین مدل 

سوار می شوند، اما هنوز کلاه لبه دار بر سر می گذارند و اسب پرورش می دهند. سفری برای 

بازدید از مزارع پرورش اسب.
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خیلی عجیب نیست اگر تگزاس به عنوان ایالت 
شماره یک اسب در آمریکا معروف شده باشد. 
غرب وحشی از تگزاس و فیلم های وسترن متولد 
شد و کابوی های تنها سوار بر اسب از تگزاس به 
سمت غروب آفتاب ناپدید می شدند. مردمی که 
اسب و مرتع داری شغل پدرانشان بود و رام کردن 
اسب های سرکش ویژگی بارزشان.  اما این همه 

داستان تگزاس نیست.

سفر	به	غرب	وحشی
تگزاس در جنوب مرکزی ایالات متحده واقع شده 
و با مساحت نزدیک به 700،000 کیلومترمربع، 
بزرگ ترین ایالت کشور آمریکا است. این ایالت با 
بیش از 1،000،000 رأس اسب و بیشتر از 300 
مزرعه بزرگ و وسیع و مراتعی سرسبز و بکر، 
بزرگ ترین منطقه پرورش، نگهداری و صادرات 

پیشنهاد سفری 
با تم مزرعه داری 
و اسب سواری 
و کابوی های 
گاوچران از آن 
دست موضوعاتی 
است که 
چندان مرسوم 
نیست و هنوز 
همه گیر نشده، 
اما می توانید 
مطمئن باشید که 
انتخاب درست 
و هیجان انگیزی 
است

اسب آمریکا است. بهترین اساتید و راهنمایان 
محلی در شناخت اصالت و رنگ و نژاد، این 
شغل را سینه به سینه از پدرانشان آموخته اند و در 
اختیار دوستداران و هواداران اسب و اسب سواری 
می گذارند. اگر دوست دارید سفری متفاوت را 

تجربه کنید، پیشنهاد ما تگزاس است.

سفرهای	موضوعی
اگر جزو مسافرانی هستید که می خواهید سفری 
برنامه ریزی شده و شسته ورفته با تور و راهنمای 
سفر داشته باشید، می توانید کاملًا مطمئن باشید که 
جای درست و موضوع بکری را انتخاب کرده اید. 
پیشنهاد سفری با تم مزرعه داری و اسب سواری و 
کابوی های گاوچران از آن دست موضوعاتی است 
که هم چندان مرسوم نیست و هم هنوز همه گیر 
نشده، اما می توانید مطمئن باشید که انتخاب درست 

و هیجان انگیزی است. یک فرصت استثنایی برای 
خوابیدن روی کاه، کار کنار اسب ها و اصطبل ها، 
و پیاده روی زمین ها و مراتع سرسبز و وسیع که 
می تواند تجربه فوق العاده ای باشد برای کسانی که 

در شهرهای بزرگ و مدرن زندگی می کنند.

برنامه	مفرح
مزرعه های تگزاس هرکدام به صورت جداگانه و یا 
گروهی برنامه گشت وگذار و یا تورهای چندروزه 
گروهی و یا اختصاصی را برگزار می کنند. شما 
می توانید در طول سال و هفت روز هفته برای ثبت نام 
و فرصت های کاری مزارع اقدام کنید. اگر قادر 
به شرکت در تورهای روزانه باشید می توانید از 
کار کردن و تیمار اسب ها و یا مسابقات سنتی و 
کارناوال های محلی لذت ببرید. اگر هم برنامه ریزی 
کرده اید که تورهای چندروزه را امتحان کنید مطمئن 

در پایتخت 
اسب دنیا، 
تگزاس، بیشتر 
افراد مزرعه 
اسب دارند و 
بعضی به صورت 
تخصصی 
به پرورش و 
نگهداری اسب 
برای مسابقات 
و فروش های 
نمایشگاهی 
می پردازند

باشید که ضرر نخواهید کرد. فرصتی استثنائی دارید 
تا خستگی زندگی شهری مدرن را باتجربه زندگی در 

یک مزرعه مدرن تاخت بزنید.
در پایتخت اسب دنیا، تگزاس، بیشتر افراد مزرعه 
اسب دارند و بعضی به صورت تخصصی به پرورش 
و نگهداری اسب برای مسابقات و فروش های 
نمایشگاهی می پردازند. بسیاری از رشته های 
ورزشی و تمرینی مانند پرش، درساژ،کورس و غیره 
در مزارعی که نقش مدرسه را هم دارند، تدریس و 
تمرین می شود. اگر می خواهید تعطیلات خود 
را در مزرعه پرورش اسب بگذرانید ولی هیچ 
تجربه ای از زندگی با اسب ندارید نگران نباشید، 
اینجا محیطی است که می توانید افسار زدن، قشو 

کردن و حتی مهار اسب را تجربه کنید.

راهنمای	بی	حاشیه
امکان ندارد یک تور یا سفرگروهی، بدون 
داشتن یک لیدر خوب، بدون حاشیه به پایان 
برسد. راهنمای خوب و آگاه همیشه یک سفر را 
لذت بخش تر می کند. تورهای مزرعه گردی در 
تگزاس معمولًا از لیدرهایی که در همین مزارع 
بزرگ شده یا کارکرده اند، استفاده می کنند. کسانی 
که کاملًا آشنا به منطقه جغرافیایی، سنت ها و 
آداب ورسوم این منطقه هستند و از تمام برنامه ها و 
جشن های روز هم اطلاع دارند و بهترین انتخاب ها 
را پیش روی شما می گذارند. اگرهم بخواهید 
از جاذبه های طبیعی در سفرهای چند روزه تان 
استفاده کنید می توانید به شم طبیعت گردی آنها 

اعتماد کنید.

چه	بخوریم
تگزاس سرزمینی متفاوت است با خوراک های 
خاص خود. خوراک خاص این ایالت که تکِس 
مِکس  نام دارد، تلفیقی از سنت های آشپزی 
ایالت های جنوبی آمریکا و کشور مکزیک است 
که طعم کاملًا منحصربه فردی دارد. این خوراک 
آش مانند تند که با گوجه فرنگی تهیه می شود، طعم 
خود را از گوشت چرخ کرده، پیاز، سیر و فلفل چیلی 
می گیرد. استیک سوخاری هم از خوراکی های 
لذیذ دیگر این ایالت است. این غذا عبارت است 
از استیک گوساله که با سس گرِیوی غلیظ و پوره 
سیب زمینی خورده می شود. هر چه که می خورید، 
یادتان باشد که وعده غذای تان در سرزمین کابوی ها 

را با آیس تی شیرین تمام کنید.
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جادوی نقره ای
پیرامون تجربه متفاوت سینمای مدرن هتل برج باران ۲

عبارت سینمای خانگی، ناخودآگاه سیستم های صوتی و تصویری نمایش خانگی را به ذهن متبادر می کند. سیستم هایی که چند سالی است فراگیر 

شده و در بسیاری از خانه ها می توان در اتاق نشیمن سراغش را گرفت. سینمای خانگی باران ۲ اما داستان دیگری است. اینبار صحبت از سالن 

سینمایی در مقیاس کوچک اما لوکس تر است که قابلیت پخش فیلم های سه بعدی را نیز دارا می باشد. سینمایی در خانه شما
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همه آنها که حتی مختصر علاقه ای به سینما و 
فیلم دیدن دارند، بر سر این نکته اتفاق نظر دارند 
که تماشای فیلم در سالن سینما و بر پرده عریض 
نقره ای لذت دیگری دارد. اکثر آنها نیز دو دلیل 
عمده را برای این علاقمندی خود ذکر می کنند. 
اول اینکه تماشای فیلم در ابعاد بزرگ و با کیفیت 
صدای بالا لذتی مضاعف دارد و دیگر اینکه فیلم 
دیدن در میان جمعی از مردم، خوشایندتر است. 
وجهه ای از سینما که اثربخشی اجتماعی آن را بیشتر 

نمایان می کند. این حس خوب را حتی در فیلم 
دیدن های دورهمی خانوادگی و پای تلویزیون های 
خانگی هم می توان به وضوح مشاهده کرد. همه ما 
به طور حتم خاطره شیرینی از تماشای یک فیلم 
در خانه و به همراه جمعی از اعضای خانواده یا 
دوستان را به یاد می آوریم. هرچند که فیلم دیدن 
از طریق صفحه کوچک تلویزیون های خانگی 
)حتی تلویزیون 100 اینچ هم در برابر پرده عریض 
سینما کوچک است( کمی از لذت آن می کاهد اما 

بی تردید،  زیبایی تماشای فیلم در جمعی صمیمی 
تا حدودی آن را جبران می کند. این خاصیتی است 
که سینما آن را با گشاده دستی، به مخاطبان خود 

هدیه می دهد.

تجربه	ای	دلچسب	و	متفاوت
درباره تجربه فیلم دیدن در خانه و مفهومی به نام 
سینمای خانگی، که این روزها عبارت متداولی 
شده است، حرف زدیم اما وجود سینما به معنای 

همه آنها که 
علاقه ای به 
سینما دارند، بر 
سر این نکته 
اتفاق نظر دارند 
که تماشای فیلم 
در سالن سینما و 
بر پرده عریض 
نقره ای لذت 
دیگری دارد

امکان پخش 
صدای دالبی 
دیجیتال را برای 
تماشاچیان خود 
فراهم ساخته 
تا از تماشای 
فیلم های معمولی 
و سه بعدی
لذت ببرند

خود، می تواند پذیرای 15 تماشاچی باشد. این 
سینما با دارا بودن 9 بلندگو، امکان پخش صدای 
دالبی دیجیتال را برای تماشاچیان خود فراهم 
ساخته تا از تماشای فیلم های معمولی و سه بعدی 
که با کمک دیتا پروژکتور قدرتمندی با قابلیت 
پخش تصاویر فول اچ دی میسر شده است، لذت 
ببرند. فیلمی که تماشای آن بر روی پرده ای 3*3 
لذت حضور در سینما را برای ساکنان برج تداعی 
می کند. سینمایی که به واسطه خصوصی بودن، 

برعکس سایر سینماها، می توان تمام تماشاگران 
را به دلخواه دعوت نمود تا از لذت تماشای فیلم 
در سالنی لوکس، مدرن و در فضایی خانوادگی، 
دوستانه و خودمانی لذت برد. سینما رفتن و فیلم 
دیدن، شیوه ای نوین به خود گرفته است. روشی 
که ضمن حفظ تمام جذابیت های تماشای فیلم در 
سالن سینما، چهره ای خصوصی تر و درعین حال 
در دسترس تر به خود گرفته است. سبکی که حالا 

عطری از باران دارد.

واقعی آن )البته در مقیاسی کوچک تر( در خانه 
حرفی نو و متفاوت است. سینمایی که تمام 
امکانات و تجهیزات سینماهای مدرن را داشته 
باشد با این ویژگی که کاملًا اختصاصی بوده 
و متعلق به ساکنان همان خانه است. هتل برج 
مسکونی باران 2، سینمایی اینگونه در اختیار 
ساکنان خود گذاشته است. در طبقه منهای چهار 
این برج سالن کوچکی به عنوان سینما تجهیز 
شده است که با مبل های چرمی و منحصربه فرد 

هتل	برج	مسکونی	باران	2
سینما	3	بعدی
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مرواریدهای کاسپین
خاویار، لوکس ترین صبحانه دنیا

خیلی ها کباب یا حلیم را خوراکی ایرانی می دانند اما از غذایی که مخصوص ایران است و 

مانند قالی ایرانی، هواداران لوکس و سخت پسند خودش را دارد کمتر نام برده می شود. 

خاویار؛ غذایی لوکس و گران قیمت که اگر کمی عجیب و غیرعادی باشد مرغوب تر است و  

نوع مرغوب آن کمیاب تر.

شاید برای بسیاری عجیب باشد که چرا خاویار، 
محصولی به دست آمده از تخم نوع خاصی از 
ماهی های دریای خزر، غذای منحصربه فرد 
خانواده های سلطنتی و ثروتمندان شده است. 
ماده غذایی گرفته شده از ماهی هایی که تاریخچه ای 
میلیون ها ساله دارند. ماهی های خاویاری  نوع 
کم نظیری از ماهی هستند که قدمتی صد میلیون ساله 
دارند و خاویار، همان تخم های درون شکم آنهاست 
که با تخم دیگر ماهی ها تفاوت دارد و از ارزش غذایی 
و تجاری بالایی برخوردار است. عمده خاویار دنیا 
به طور سنتی از دل ماهی استورژون به دست می آید 
که سه گونه مختلف و اصلی آن در دریای خزر 
زندگی می کنند. خاویار بر اساس اندازه و گونه 
ماهی اش درجه بندی می شود. اما معیار اصلی 
رنگ خاویار است که به صورتی، سیاه و طلایی 
تقسیم بندی می شود. رنگ طلایی آن که به سلطنتی 
معروف است فوق العاده کمیاب و گران قیمت است 
و از نوعی ماهی استورژون به نام »آسترا« به دست 
می آید. خاویار سیاه نیزکه به مروارید سیاه معروف 
است، از خاویارهای محبوب بوده و از ارزش غذایی 

فوق العاده ای برخوردار است.

ارزش	غذایی	خاویار
خاویار هم مانند دیگر محصولات دریایی از ارزش 
غذایی بالایی برخوردار است. تشکیل شده از 
پروتئین، اومگا 3 و اسیدهای آمینه است که از ابتلا به 
بیماری های افسردگی و قلبی و عروقی جلوگیری 

می کند. اسیدهای چرب اومگا 3 در خاویار مانع از 
افزایش کلسترول خون می شود و باعث پیشگیری 
از بیماری های آرتریت رومائید، بیماری های 
دستگاه گوارش و برخی سرطان ها می شود. خاویار 
همچنین غنی از آهن است و مصرف آن برای 
افراد مبتلا به کم خونی توصیه می شود. از طرف 
دیگر اسیدهای ترکیبی مانند ctacosand در 
خاویار نوعی الکل چرب با زنجیره بلند است که در 
سنتزمیلین پوشش سلول های عصبی نقش بسزایی 

دارد و  در سلامت این سلول ها بسیار مؤثر است.

اشرافی	ترین	صبحانه
خاویار به تنهایی اشرافی ترین صبحانه دنیاست. 
بسیاری آن را به تنهایی و با آداب خاصی در جویدن، 
میل می کنند. صرف اندازه کمی خاویار با قاشقی 
چوبی به همراه کمی تأمل در حس کردن مزه 
و طعم بی نظیرش، حس خوشایندی است که 
بسیاری آرزوی تجربه کردنش را دارند. باتجربه ترها 
معتقدند با هر جویدن نفس بکشید تا بوی دلپذیر 
و طعم های متنوعش به شما نفوذ کند. معمولًا با 
نان تست و کمی جعفری و آب لیموی تازه سرو 
می شود، اما با تخم مرغ و خامه ترش هم صبحانه 
کاملی است. نحوه سرو کردن آن هم بسیار ساده 
است. بعد از باز کردن در ظرف، آن را به مدت 5 تا 10 
دقیقه در دمای اتاق بگذارید تا از سرمای فریزر کمی 
راحت شود و سپس به هر صورت که می خواهید از 

خوردن خاویار لذت ببرید.

رنگ	طلایی	خاویار	که	به	سلطنتی	معروف	است	
فوق	العاده	کمیاب	و	گران	قیمت	است	و	از	نوعی	ماهی	
استورژون	به	نام	»آسترا«	به	دست	می	آید

عمده خاویار 
دنیا به طور 

سنتی از دل 
ماهی استورژون 
به دست می آید 

که سه گونه 
مختلف و اصلی 

آن در دریای خزر 
زندگی می کنند
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برندهای لوکس در سراسر دنیا، در هر حوزه ای که فعالیت کلاس بندی محصولات برندهای لوکس و پایبندی به ارزش های بنیادین

می کنند، پس از شروع کار و نمایش قدرت با معرفی 

محصولاتشان، در مرحله بعدی که دوره بلوغ برند است به 

طبقه بندی محصولات خود می پردازند. کاری که بر اساس 

کیفیت، شکل ظاهری، کاربرد محصول و ... ممکن است 

صورت پذیرد. این طبقه بندی ها همیشه کمک فروانی به 

توسعه برند، محصولات و همچنین مخاطبان آن کرده است.
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زمانی که موضوع طبقه بندی برای محصولات یک برند مطرح 
می شود، مبانی مختلفی مد نظر قرار می گیرند که بسیاری از 
این مبناها از نظرات و انتقادات مشتریان و یا سفارشات خاص 
آنها شکل می گیرند. برندهای بزرگ با ورود به این عرصه، 
در عمل اقدام به گسترده تر کردن طیف مشتریان خود کرده 
و محصولات متنوعی را عرضه می کنند که ضمن حفظ 
ارزش های بنیادین آن برند، با تغییر در برخی از امکانات، 
به قدرت خرید طیف های متنوع مخاطبان خود نزدیک 
می شوند. به طور مثال شرکت مرسدس بنز که در زمینه تولید 
خودروهای لوکس فعالیت می نماید، خودروهایی در ابعاد 
مینیاتوری برای آن دسته از علاقه مندان که توان خرید اتومبیل 
اصلی را ندارند تولید می کند تا یک مرسدس بنز در ابعاد 
کوچک داشته باشند. شرکت هتلداری هیلتون نیز در اقدامی 
مشابه، به موازات طراحی و ساخت اماکن اقامتی لوکس 
خود مثل »کنراد« و »والدورف آستوریا«، اقدام به تعریف 
اقامت گاه های شیک ولی با قیمت های مناسب ترو با امکانات 
محدودتر مثل »هیلتون گاردن«، سوییت های »هوم وود« 
و... نموده است. نکته بارز اما در این کلاس بندی ها آن است 
که برندهای بزرگ، در تولید تمام این کلاس های مختلف، 

ارزش های بنیادین خود را بی کم و کاست حفظ می کنند.

وفادار	به	تعهدها
طبق نظر دیوید آکر، استراتژیست سرشناس حوزه بازاریابی، 
ارزش برند  عبارت است از مجموعه ای از دارایی ها و تعهدات 
پیوندیافته با یک برند. با نگاهی به این تعریف، در می یابیم 
که منظور از حفظ ارزشهای بنیادین یک برند در تولید و 
ارائه کلاس های مختلفی از محصولاتش به مشتریان به چه 
معناست. برندهای لوکس  و معتبر، حتی در ارائه در دسترس 
ترین سطح از محصولات، به تعهدات پیوندیافته با برند خود 
پایبند هستند و رعایت بی قید و شرط آن را در تولید و عرضه 
کلیه محصولات خود در کلاس های مختلف، امری اجتناب 
ناپذیر می دانند. با همین رویکرد، گروه مهندسی باران پس از 
گذراندن دوره برندینگ اولیه و با کسب تجربه 10 ساله در زمینه 
ساخت و سازهای لوکس مسکونی و ترکیب آن با ارائه خدمات 
هتلی پنج ستاره، برنامه هایی جهت افزایش محصولات و 
رده بندی آنها ارائه داده است که در افق های بلندمدت دستیابی 
به همه آنها مقدور می باشد. در حال حاضر آپارتمان های 

مسکونی باران به سه دسته تقسیم می شوند. 

I m p r o v e  Y o u r  l i f e s t y l e
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هتل	برج	های	مسکونی
دسته اول که از نظر تعداد بیشترین آنها هستند، 
هتل برج های مسکونی با ارائه تمامی خدمات 
هتلی می باشد که با تنوع متراژ و طبقه به مخاطبان 
ارائه می شوند. این رسته از محصولات باران که 
مرتفع ترین پروژه های این گروه نیز محسوب 
می شوند، کلیه خدمات یک هتل پنج ستاره، از 
رستوران و کافی شاپ گرفته تا خدمات لاندری، 
خانه داری، کارواش، حفاظت و مانیتورینگ و...، 

را ارائه می دهند. 

VIP	باران
دسته بعدی شامل آپارتمان های لوکس با تعداد 
کمتر طبقات است که با عنوان پروژه VIP از آن یاد 
می شود. از ویژگی های منحصربه فرد این پروژه 
می توان به کلاسیک بودن نما و طراحی داخلی و 
محدودیت تعداد ساکنین برج اشاره کرد. چنین 
خانه ای مناسب کسانی است که تمایل به زندگی 
در برجی با ساکنان کمتر داشته و درعین حال، 
می خواهند از کلیه خدمات یک هتل پنج ستار 

بهره مند باشند.

بارانک	ها
دسته آخرمحصولات مسکونی باران، شامل بارانک 
هاست که آپارتمانهای لوکس بدون خدمات هتلی 
هستند. در این پروژه که ساکنان بسیار محدودی را در 
بر می گیرد، امکاناتی نظیر فضای ورزش، مجموعه 
آبی و فضایی چندمنظوره برای برگزاری نشست ها 
و مهمانی های ساکنین در نظر گرفته شده است. 
نکته قابل تأمل در تمام این دسته بندی های متنوع 
محصولات، حفظ ارزش های بنیادین برند باران 
در ارائه آنهاست که همان گارانتی محصول و ارائه 
خدمات پس از فروش است. بحثی که باران با تعهد 
به اجرایش، می خواهد آن را تبدیل به ایده ای فراگیر 

در صنعت ساخت وسازهای مسکونی نماید.

B A R A N  G R O U P

هتل	برج	مسکونی	باران	4	-	نمای	سه	بعدی
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بهای آسایش
هزینه شارژ ساختمان در برج های لوکس جهان

در شماره های گذشته، یادداشت های مفصلی درباره هزینه شارژ ساختمان در 

ایران و سایر نقاط دنیا منتشر کردیم. هزینه های ماهانه ای که اگر درست مدیریت 

شوند ضامن رفاه ساکنان و دوام کیفیت خدمات و امکانات مشترک خواهند بود. 

این یادداشت کوتاه،نگاهی دوباره به مسأله هزینه شارژ در ساختمان های لوکس 

دنیا  کرده است. 
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با توجه به گسترش جهانی شدن و جریان 
سیال سرمایه در جهان از یک سو و توجه ویژه 
سرمایه گذاران بین المللی به بازار ملک به ویژه 
املاک لوکس، اکنون ساخت وساز ساختمان های 
متمایز،  به یکی از ابزارها و جنبه های تبدیل یک شهر 
به شهری بین المللی بدل شده است. به طورمثال، 
لندن یا ونکوور با همین شیوه اکنون به کانون جذب 
سرمایه گذاران بین المللی بازار ملک تبدیل شده اند.
خارجی ها دست کم 30 درصد خریداران املاک 
لوکس در آمریکا و کانادا را تشکیل می دهند. 
در لندن هم عمده خریداران املاک لوکس و 
گران قیمت را چینی ها تشکیل می دهند. این کاملًا 
طبیعی است که هرچه امکانات و فضاهای اشتراکی 
)مشاعات( در یک ساختمان افزایش یابد به همان 
نسبت، هزینه شارژ ساختمان هم افزایش یابد. 
به همین خاطر در این کشورها، شهروندان بومی 
به جای خریداری آپارتمان های لوکس، بیشتر 
ترجیح می دهند چنین املاکی را اجاره کنند. یکی 
از دلایل این ترجیح، هزینه های سنگین نگهداری 
یا شارژ ماهیانه و سالیانه این آپارتمان هاست. بر 
اساس قوانین مدنی، در برخی ایالت های آمریکا 
و همچنین در لندن، شارژ نگهداری و خدمات این 
آپارتمان ها به صورت مشترک توسط مالک و مستأجر 
پرداخت می شود. به همین خاطر اجاره نشینی 
در این آپارتمان ها به صرفه تر است. این فرضیه 
در کشوری مانند ایران به شکل معکوس دیده 

در برخی 
ایالت های آمریکا 
و همچنین در 
لندن، شارژ 
نگهداری و 
خدمات برخی 
آپارتمان ها 
به صورت 
مشترک توسط 
مالک و مستأجر 
پرداخت 
می شود.

افزایش	رقابت	با	امکانات	بیشتر
به دلیل افزایش عرضه آپارتمان های لوکس در 
بازار ملک و مسکن، شرکت های سازنده باید با 
افزایش گزینه های موجود در طراحی و ساخت، 
قدرت رقابت خود را در این بازار بالا ببرند. ازجمله 
این امکانات و گزینه ها، امکاناتی علاوه بر سالن 
ورزش یاامکانات داخل ساختمان است. به عنوان 
مثال در لندن، آپارتمان های لوکس در پی جلب 
برندهای معروف برای افتتاح شعبه در طبقات 
همکف مجموعه خود هستند. این برندها شامل 
برخی رستوران ها یا عرضه کنندگان مواد غذایی 

هم می شود.
امکان خرید برای ساکنان آپارتمان، تهیه هرگونه 
امکانات سرگرمی علاوه بر سالن ورزشی و استخر،  
مانند سالن نمایش فیلم و حتی ایجاد بانک برای 
آپارتمان ها، از دیگر امکاناتی است که به تازگی باعث 

رقابت پذیرشدن این ساختمان ها در دنیا شده اند.

رهایی	از	پرداخت	هنگفت	ماهانه
مدل پرداخت ماهانه هزینه شارژ ساختمان به ویژه 
در کشور ما محمل بسیاری از اختلافات در میان 
ساکنان شده و اغلب باعث میشود امکانات و 
خدمات موجود در ساختمان به تعطیلی کشیده 
شده و به عناصری بدون کاربرد تبدیل شوند. 
میتوان حدس زد در ساختمان هایی مانند 
برجهای مسکونی باران که نزدیک به 40 درصد از 

زیربنای آن به امکانات مشاعی و خدمات رفاهی 
ساکنان اختصاص یافته است باید هزینه و اداره 
این امکانات با مشکلات زیادی روبرو باشد. 
اما بالعکس در این برج ها، با استفاده از روشی 
ابتکاری، این هزینه ها تأمین و مدیریت شده 
است. این الگو دریافت ودیعه شارژ از ساکنان به 

جای دریافت شارژ ماهانه است. 
با توجه به صرفه اقتصادی سپرده گذاری بانکی 
در کشورمان، به تناسب زیربنای مسکونی هر 
یک از ساکنان، در هنگام شروع سکونت مبلغی 
دریافت شده و تحت یک نظام هماهنگ و منظم، این 
مبالغ توسط هیأت مدیره منتخب مالکان در بانک 
سپرده گذاری میشود . با سود حاصل از این سپرده 
بخش عمده ای از هزینه های عمومی خدمات و 
بهای تعمیر و نگهداری شبانه روزی برج تامین 
خواهد شد. به طور طبیعی هر زمان یکی از ساکنان، 
آپارتمان خود را به فروش یا اجاره واگذار کند این 
ودیعه به وی بازگردانده و از فرد بعدی دریافت 
میشود. به این ترتیب جریان امن و همیشگی تامین 
هزینه های عمومی، بدون دغدغه ادامه می یابد. 
تنها شروط اصلی در اجرای موفق این شیوه، وجود 
یک گروه کاردان و متعهد به ارائه صحیح خدمات و 
همچنین تدوین و پایبندی به میثاقی مشترک درباره 
حقوق و تکالیف ساکنان نسبت به یکدیگر است. 
در برج های مسکونی باران این میثاق با نام »منشور 

سکونت« شناخته میشود.

می شود. همچنین در این کشورها شرکت هایی 
برای اداره آپارتمان و جمع آوری هزینه خدمات 
و نگهداری آنها وجود دارد. در اکثر ایالت های 
آمریکا، هزینه خدمات در آپارتمان های لوکس در 
تعطیلات آخر هفته یا تعطیلات دوره ای تابستان و 
پایان سال، اندکی بالاتر است. یعنی هزینه پارکینگ، 
یا نگهداری از آسانسورها یا استفاده از باشگاه های 
ورزشی آپارتمان های لوکس در روزهای تعطیل 

بیشتر از روزهای عادی سال است.
این هزینه ها همچنین در زمان خرید و فروش 
آپارتمان های لوکس و یا در موقعیت اجاره آنها، 
مؤثر هستند. به طور مثال، سال گذشته افزایش 
40 درصدی هزینه شارژ برج خلیفه در دوبی 
باعث تغییر قیمت واحدهای این برج شد. در 
سال2013 مالکان و ساکنان واحدهای این برج 
به ازای هر مترمربع از این واحدها، 700 درهم 
امارات )حدود 630 هزار تومان( هزینه شارژ 
می پرداختند. یعنی به طور متوسط مالکان هرکدام 
از واحدهای این برج، در سال حدود یک میلیون 
درهم امارات )حدود 900 میلیون تومان( هزینه 

شارژ پرداخت می کنند.
 در بیشتر نقاط دنیا هزینه شارژ واحدهای تجاری 
10 درصد از واحدهای مسکونی بالاتر است. این 
هزینه ماهیانه است و بابت خدمات جانبی مانند 
سالن ورزش، دستگاه خنک کننده و آب سرد و 

گرم پرداخت می شود

H O T E L  S E R V I C
L U X U R Y  L I F E S T Y L
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قدرت یک برند
نگاهی به جدیدترین گیبلی مازراتی

مازراتی گیبلی ۲۰16 خودرویی است با طیف وسیعی از ویژگی های منحصربه فرد و انرژی نشاط برانگیز. خودرویی  که در 

کلاس خود رقبای خوشنام و بزرگی دارد اما سرسخت و پرقدرت مانند یک مازراتی اصیل به پیش می رود.
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بهترین وجه داشتن یک اتومبیل لوکس و گران قیمت 
این است که اصیل و شناسنامه دار باشد. اتومبیلی که 
علاوه بر  موتور قدرتمند ، قدرت یک برند را هم 
در دستان شما بگذارد. مازراتی همیشه در میان 
محبوب ترین نام های تجاری خودروی دنیا بوده 
است. نامی که مرزهای خلاقیت و کیفیت را جابه جا 
کرد و مفهوم جدیدی به خودروی لوکس داد. این 
روزها مازراتی با طراحی گیبلی 2016 به منابع تأمین 

انرژی آینده و محیط زیست هم نظر داشته است.

طراحی	متفاوت
مازراتی در حالی از گیبلی 2016 رونمایی می کند 
که چند سالی است این شرکت یکی از زیرمجموعه 
های فیات محسوب می شود. بعد از مدت ها 

دست به دست شدن میان فیات وکرایسلر، حقیقت 
آن است که هنوز مازراتی چشم انداز مناسبی پیدا 
نکرده است. هدف این شرکت برای سال 2015 سه 
برابر کردن آمار فروش خود بود که به میزان 50 هزار 
دستگاه در سال برسد. سال گذشته بعد از رونمایی از 
غول هایی چون »گرن توریسمو«، »گرن کوپه« و حتی 
»کواتروپورت« مغرور، این بار گیبلی طرح تهاجمی 
مازراتی برای قبضه کردن بازار خودروهای لوکس 
است. طراحی دوباره ای از کواترو اما با محورهای 
نزدیک تر. شاید بهتر بود که مهندسان مازراتی نفسی 
تازه می کردند تا روند توسعه این سال ها را آهسته تر 
دنبال کنند چون گیبلی سوپر اسپرتی شده که بیشتر 
ازآن که اسپرت با قابلیت های لوکس باشد، یک لوکس 

با قابلیت های اسپرت است.

نماد	ثابت	رادیاتور
قرار است قسمت بیرونی این خودرو شیک برگرفته 
از مدل 2015 باشد و تغییراتی در بدنه صورت 
بگیرد. این به مفهوم بهبودهایی به منظور اسپرت 
کردن آن است. تمایز مازراتی با هم رده هایش در 
طرح مشبک رادیاتور آن است که برای گیبلی از 
مدل گرن توریسمو و برلینتا الهام گرفته شده است. 
مدل جدید 2016 گیبلی این تمایز را با کشیده 
کردن چراغ های جلو و LED کردن چراغ های 
عقب انجام داده و درنهایت از 18 به 21 اینچ تغییر 
پیداکرده است. چراغ های جلویی آن زنون با کنترل 
اتوماتیک نور، قابلیت چرخش در پیچ ها و قابلیت 

 این روزها 
مازراتی با 
طراحی گیبلی 
2016 به 
منابع تأمین 
انرژی آینده و 
محیط زیست 
هم نظر داشته 
است

لوکس	ایتالیایی
مدل جدید مازراتی نمونه ای ایده آل برای هماهنگ 
کردن اسپرت و لاکچری خواهد بود. فضای 
داخلی مناسب برای 5 نفر و کاملًا راحت و فریبنده 
طراحی شده است. استفاده از چرم برند "فروا" همراه 
با پنل های ابریشمی برند "زگنا" فضای داخلی 
گیبلی را رؤیایی و ایده آل کرده است. چرم ها در سه 
رنگ مختلف سیاه ، سفید و قرمز است و ابریشم ها 
به سمت خاکستری تیره رفته است. تودوزی درها و 
قسمت جلویی داشبورد خودرو با ابریشم انجام شده 
و خود گواهی بر دقت و مهارت گروه طراحی 
مازراتی می باشد. در قسمت میانی داشبورد، 

ساعت خاص شرکت مازراتی با طراحی آلومینیومی 
و صفحه آبی خودنمایی می کند. برای دسترسی به 
شبکه داخلی و کنترل برخی تنظیمات و آپشن ها، در 
قسمت جلویی داشبورد نمایشگر لمسی 8 اینچی 

قرار داده شده تا این اعمال به سهولت انجام پذیرد.
گیبلی جدید این روزها در بازار ایالات متحده 
رونمایی شده و باقیمت 100 هزار دلار، انگار 
قدرت بازار را در خرید خودروهای لوکس محک 
می زند. هنوز برای قطعی نظر دادن در مورد فروش 
این خودرو لوکس زود است، اما نسبت به امکانات 
مشابه در دیگر خودروها، به نظر می رسد مازراتی 

قیمت سنگینی برای آن در نظر گرفته است.

برای دسترسی 
به شبکه داخلی 
و کنترل برخی 
تنظیمات و 
آپشن ها، در 
قسمت جلویی 
داشبورد 
نمایشگر لمسی 
۸ اینچی قرار 
داده شده تا این 
اعمال به سهولت 
انجام پذیرد

شستشو هستند. جالب است بدانید گیبلی مجهز به 
سیستم تعقیب نور چراغ های جلو جهت مشایعت 

راننده پس از خاموش شدن خودرو در شب است.
این خودرو مجهز به 6 کیسه هوای ایمنی شامل 
کیسه های جلو، جانبی، پرده ای و زانویی برای همه 
سرنشینان است. دارای سیستم ریموت هوشمند 
و مجهز به استارت دکمه ای و سیستم ضد سرقت 
مدرن است. بستن و باز کردن درب ها بدون کلید، 
ستون جمع شونده فرمان در هنگام تصادف، قفل 
فرمان خودکار و کاپوت فعال در هنگام تصادف نیز 
از دیگر ویژگی های این اتومبیل است که البته برای 

چنین خودرویی عادی است.
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